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ABDELI FATIMA
Numero 03, 48 Parc Ben Omar, Kouba, Alger
Tél: +213 771 366315
Produit: Vêtements et accessoires, Accessoires 
vestimentaire.

AZ MO EXPORT, eurl
Rue Zroug ammar part 196 gp, n°55 cité Ben 
Ykoud, Biskra
Tél: +213 555 423830
Produit: Laines non cardées ni peignées.

BABY JUNIOR, sarl
Lot El Yassamine, Extension n°30, Draria, Alger
Tél: +213 21 353769 / 5035
@: s_babyjunior@hotmail.com
Produit: Matelas.

BACHICOO, eurl
Haouche D’himet Section 1, lot 273 n°6, Sidi 
Moussa, Alger
Tél: +213 561 629279 / 550 541813
@: commercial@bachicoo.com
http:www.bachicoo.com
Produit:Tissu non tissé.

BESSMA MOUSSE, sarl
30, cité Ben Mered, Bordj El Kiffan, Alger
Tél: +213 23 871933 / 560 990949 / 45 / 661 
733278
Fax: +213 23 873038
@: fouad@altoch.com / sarah@altoch.com / 
contact@altoch.com
Produit: Literie (matelas, oreillers, parures de 
drap, couettes, couvre lit..).

BRIGHT WOOL ALGERIA, sarl
Z.A, ilot 165, Bordj Bou Arreridj
Tél: +213 550 510498 / 661 836173
@: brightwooldz@gmail.com
Produit: Laines de tonte.

EL FATH, spa
Zone industrielle, route de Biskra, Barika, 
Batna
Tél: +213 770 585020 / 555 053706
Fax: +213 33 382222
@: abdelhakim.mehenna@spaelfath.com / 
ahmed.mekhalfia@spaelfath.com
Produit: Exportation de fibre polyester.
Voir publicité page: 179

ETPBH GHAZAIL TAHAR, eurl
Hai Sakia Moussa, Metlili, Ghardaïa
Tél: +213 29 899399
@: etpsud@yahoo.fr
Produit: Autres couvertures.

FILMOPLAST-TNTEX, sarl
13, zone d’activité Guedjel (route de Batna), 
Sétif
Tél: +213 551 715931 / 560 848218
@: filmoplast01@gmail.com / tntex.filmo@
gmail.com
http: www.tntex-dz.com
Produit: Bobines en tissu non tissé.
Voir publicité page: 098

FONCE CYCLE AZZEDINE, eurl
15, Rue Riad Mohamed, Mohammadia, Mascara
Tél: +213 550 455482
Produit: La laines.

FORMFLEKS ALGERIA, spa
Rouached ilot 232 Section 14 El Kerma, Es 
Senia, Oran
Tél: +213 58 604832
@: info@formfleksalgeria.com
http: www.formfleksalgeria.com
Produit: Tapis et autres revêtements de 
sol en matières textiles, touffetés, même 
confectionnés.

FRUIKA IMPORT EXPORT, sarl
Aïn El Hadjel, M’Sila
Tél: +213 550 895000
@: maflame1@hotmail.fr
Produit: Laines, non cardées ni peignées.

HABIB COMMUNICATION, eurl
332 local 02 Hassiane ettoual, Ben Friha, Oran
Tél: +213 561 316160 / 662 410739
@: habibcommunication@hotmail.com
Produit: La laines.

HAMSH CO, sarl
Tél: +213 549 118780
@: hamshco@gmail.com
Produit: Laines, non cardées ni peignées.

IRS DERICHE, eurl
11 Décembre, 19 Promotion Deriche, 
Boumerdès
Tél: +213 24 911088 / 3450
Fax: +213 24 818871 / 918181
@: eurlirsderiche@yahoo.fr
Produit: Tapis gazon synthétique.

LA MOUSSE DU SUD, sarl
Nouvelle Z.A Route Biskra, BP278, Touggourt
Tél: +213 29 672010
Fax: +213 29 671275
Produit: Blocs mousse.

L’ALGERIENNE DES INDUTRIES 
TEXTILES, spa

Z.I Sidi Khettab, Relizane
Tél: +213 46 802908 / 555 518210
Fax: +213 46 802904
Produit: Fils à tricoter, Etoffe de bonneterie 
de fils de coton, Pantalons jeans, Chemisettes 
pour hommes ou garçonnets.

LITERIE MAGHREBINE LIT.MAG, sarl
Rte de Chetouane Z.I, Tlemcen
Tél: +213 23 301772 / 771 811273
Fax: +213 23 301772
http: www.litmag.com
Produit: Housses de traversin ou de matelas.

MINA CUIR, sarl
Z.I n°27 Belaassel Bouzegza, Relizane
Tél: +213 558 380740
@: minacuir@gmail.com
Produit: La laine.

RAMATEX LELMOHAJABA, eurl
RN 29 Larbatache, Boumerdès
Tél: +213 771 152290
Fax: +213 24 932832

TEXTILES...
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TEXTILES...

@: ramatex.kek@gmail.com
Produit: Abaya pour femme.

SAIM TEXTILES, sarl
49 Z.I, Bordj Bou Arreridj, Bordj Bou Arreridj
Tél: +213 35 873116 / 17
Fax: +213 35 873118
@: saimtextiles@yahoo.fr
http: www.saimtextiles.com
Produit: Couvertures de lit imprimé et tapis 
plastic.

SALSABIL FERCHE, sarl
BP 269 A, Staouèli, Alger
Tél: +213 660 576306 / 401834
Produit: Bessatte.

SKAI H.WORLD, eurl
Coopérative Immobilère Safsi, BT B, zone 
Aissat Mustapha, Réghaia, Alger
Tél: +213 23 967791 / 57 / 555 010696
Fax: +213 23 964897
@: hamilal@gmail.com / skaihworld@gmail.com
Produit: Matelas.

SOCIETE ORANAISE DE MOUCHOIR ET 
TIS, sarl

Z.I Hassi Ameur, Oran
Tél: +213 41 524458
@: info@somotib.com
http: www.somotib.com
Produit: Linge de lit, de table, de toilette ou 
de cuisine.

TAPIDOR, spa
01, chemin Vicinal, Hassiane Etoual, Gdyel, 
Oran
Tél: +213 41 528182 / 83
Fax: +213 41 528102 / 453830
@: contact@tapidor.net / h.a@tapidor.net
http: www.tapidor.net
Produit: Tapis. Moquettes.

TISSSAGE MECANIQUE DE 
COUVERTURES & BACHES-TISCOBA, sarl

Z.I, Guerrara, Ghardaïa
Tél: +213 29 228000 / 01 / 667 454795
Fax: +213 29 228002
@: tiscoba@yahoo.fr / info@tiscoba.com

http: www.tiscoba.com
Produit: Tissage mécanique de couvertures et 
bâches.

WOOLTEX IMP EXP, sarl
Douar Tnazt Tafraoui, Oran, Oran
Tél: +213 557 053750
Produit: Laines, non cardées ni peignées.

ZAID CHAMES, eurl
Local n°06, Rue 01 Nouvembre Log 62, Bir El 
Djir, Oran
Tél: +213 552 468880
Produit: Laines, non cardées ni peignées.

ZKF, sarl
203, Rue Sakhri Abdelhamid, Sétif
Tél: +213 36 518085 / 661 593613 / 649710
Fax: +213 36 518085
@: sarlzkf2017@gmail.com
Produit: Matelas orthopédique, couette, 
oreiller.Tél: +213 557 053750
Produit: Laines, non cardées ni peignées.
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TRAVAIL...

AGRO QUALITY, sarl
Villa, Route El Kadous Birkhadem, Alger
Tél: +213 557 752190
@: dep.admalgerie@hotmail.com
Produit: Liège naturel brut.

BEJAIA LIEGE-BL, epe/spa
BP 395, route de l’Akfadou, Béjaïa
Tél: +213 34 102498 / 102339
@: bejaialiege2007@yahoo.fr
http: www.bejaialiege.com
Produit: Liège aggloméré noir expansé pur.

BEL CONSTRUCTION eurl
Cité Kritli Mokhtar, Beni Mered, Blida
Tél: +213 555 039027 / 560 049006 / 08 / 661 
690309
Fax: +213 24 574042 / 25 279876
@: contact@bel-construction.com
http: www.bel-construction.com
Produit: Fabrication de cabine modulaire et 
de chalet.

BOUDJELIDA ABDELGHANI
80 Cité El Berkouka, Jijel
Tél: +213 34 497380 / 771 704238 / 661 810330
Fax: +213 34 497380
http: www.boudjelidaliege.com
Produit: Liège concassé, granulé ou pulvérisé.

BOUFEDJI HASSIBA
97, Rue Sfindja El Biar, 16000 Alger
Tél: +213 770 513640
Produit: Articles en bois pour table ou cuisine.

BOULFELFEL MOHAMMED
Machta El Kherba 18250 Chekfa, Jijel
Tél: +213 34 546742 / 772 332609
Fax: +213 34 445040
@: ismaelb@free.fr
Produit: Liège concassé, granulé ou pulvérisé.

COLLOCORK, sarl
ZAC Bin El Ouiden, Tamalous, Skikda
Tél: +213 661 331045 / 770 928515
@: ccorkbe@yahoo.fr / collocork@gmail.com
Produit: Bouchons en liège. Rondelles de liège.

DECO LIEGE, eurl
Lot Zone de Stockage Lot 29 Haddada, Jijel
Tél: +213 550 528460
@: contact@decoliege.com
http: www.decoliege.com

Produit: Liège concassé, granulé ou pulvérisé.

DIVINDUS CAPREF, spa
202, rue Hassiba Ben Bouali, Alger
Tél: +213 21 670309
Fax: +213 21 677579
@: divindus.capref@divindus-capref.dz
Produit: Cabines et chalets en préfabriqué, 
transformation bois, minuiserie aluminium
Voir publicité page: 165

ENTREPRISE DE TRANSFORMATION DE 
LIEGE ROUIKHA-ETL, ets

Cité Rabta n°50, Jijel
Tél: +213 34 597271 / 668 211836 / 540 686558
Fax: +213 34 597271
@: tarekrouikha@yahoo.fr
Produit: Bouchons en liège. Granulés de liège. 
Rondelles en liège.

FATIMA BAY EXPORT, eurl
Rue Boukabous Hocine Cité Ayouf Ouest Local 
A, Jijel
Tél: +213 34 478867
Produit: Liège concassé, granulé ou pulvérisé.

ITALO ALGERIENNE SIAF, sarl
Rue Emir A.Kader 19, Kaous, Jijel
Tél: +213 553 906545 / 796 681977
Fax: +213 38 882842
@: siafjijel@yahoo.fr
Produit: Liège concassé, granulé ou pulvérisé.

JIJEL LIEGE ETANCHEITE-JLE, epe/spa
BP 88, route de Béjaïa, Jijel
Tél: +213 34 471940 / 495452
@: epejle@gmail.com
http: www.jle.com.dz
Produit: Liège aggloméré noir expansé pur.

KING STREET IMPORT EXPORT, eurl
37, Cité Sissaoui, Constantine
Tél: +213 555 577536 / 556 293758
Produit: Liège.

MARWA T.L, eurl
Boulathana Local n°02 Commune Lac Des 
Oiseaux, El Taref
Tél: +213 552 348690
@: kouicisdall@gmail.com
Produit: Liège concassé, granulé ou pulvérisé.

MEDITERANEE LIEGE, eurl
Route Nationale 77 Carfour Local B Kaous, Jijel
Tél: +213 661 335869 / 557 253041 
@: eurl.mediteranee.liege@gmail.com
Produit: Liège.

OTMANI SALAH
26, Rue Lakani Youcef Village Mustafa, Jijel
Tél: +213 670 234430
Produit: Autres Ouvrages en liège .

REEL STEEL, sarl
Cité Boutane, Khemis Miliana 44 225, Aïn Defla
Tél: +213 770 444740 / 494961
@: contact@reelsteel.dz
Produit: Tambours(tourets) pour câbles.

SOCIETE INDUSTRIELLE BOIS ET LIEGE-
SIBL, sarl

Z.I n°47, Ouled Salah, Taher, Jijel
Tél: +213 34 553784 / 555 052554
@: siblliège@yahoo.fr
http: www.siblcork.com
Produit: Produits finis et semi-finis en liège.

TALEZA LIEGE, epe/spa
Route de Taleza, BP 38, Kollo, Skikda
Tél: +213 661 330864 / 7164
@: talezaliege@gmail.com
Produit: Liège aggloméré.

TAREXIM, eurl
162 A, Lotissement Haine, Jijel
Tél: +213 550 932210
@: tarexim@gmail.com
Produit: Plaque de liège Aggloméré. Granulés.

ZAIMEN MOHAMMED BACHIR
Cité 29 Rabta , Jijel
Tél: +213 30 585622 / 770 356686
Produit: Liège concassé, granulé ou pulvérisé.
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MINISTRIES
Prime Minister’s Office

06, rue Docteur Saadane, Alger
Pho: +213 21 731200
Fax: +213 21 717927 / 736118
http: www.premier-ministre.gov.dz

Ministry of Foreign Affairs and National 
Community Abroad 

Plateaux des Anassers, Kouba, Alger
Pho: +213 21 504545 / 4343 / 291212
Fax: +213 21 504262 / 42 / 4141
http: www.mae.gov.dz

Ministry of Interior, Local Communities 
Collectivities and Urban Planning

18, rue Docteur Saadane, Alger
Pho: +213 21 732340 à 48
Fax: +213 21 716497
http: www.interieur.gov.dz

Ministry of Trade and Export Promotion
Cité Zerhouni Mokhtar, El Mohammadia (ex-Les 
Bannaniers), Alger
Pho: +213 21 890074 / 85
Fax: +213 21 890034
http: www.commerce.gov.dz

Ministry of Finance
Cité Malki, Ben Aknoun, Alger
Pho: +213 21 595151 / 5252 / 5353
Fax: +213 21 595250
http: www.mf.gov.dz

Ministry of Agriculture and Rural 
Development

12, Bd Colonnel Amirouche, Alger
Pho: +213 23 503238 à 51
Fax: +213 23 503117
http: www.madrp.gov.dz

Ministry of Industry and Pharmaceutical 
Production

Avenue Bouguerra, El Biar, Alger
Pho: +213 23 360999 / 84
@: cacqe@miph.org.dz
http: www.miph.gov.dz

Ministry of Tourism and Handicraft
119, rue Didouche Mourad, Alger
Pho: +213 21 613434 / 9696 / 4545
Fax: +213 21 649511
@: contact@mta.gov.dz
http: www.mta.gov.dz

Ministry of Public Works and Basic 
Infrastructure

06, rue Mustapha Khalef, Ben Aknoun, Alger
Tél: +213 23 375617 / 37
@: ministère@mtp.gov.dz
http: www.mtp.gov.dz

Ministry of Fishery and Fish Productions
04, rue des Quatres Canons, Alger
Pho: +213 23 495985
http: www.mpeche.gov.dz

Ministry of Energy and Mines
Tour A, Val d’Hydra, BP229, Alger Gare, Alger
Pho: +213 21 488526 / 22 / 31
Fax: +213 21 488557
http: www.energy.gov.dz

Ministry of the Environment and 
Renewable Energies

04, rue des Quatre Canons (ex-Cadix), Alger
Pho: +213 23 495950
Fax: +213 23 495764
@: contact@me.gov.dz
http: www.me.gov.dz

Ministry of Post and Telecommunications
04 bis, Bd Colonel Krim Belkacem, Alger
Pho: +213 23 701111
@: contact@mpt.gov.dz
http: www.mpt.gov.dz

Ministry of Culture and Arts
06, Palais de la Culture, Plateaux des Anassers, 
Kouba, Alger
Pho: +213 23 701111
@: ministre@m-culture.gov.dz
http: www.m-culture.gov.dz

Ministry of Communication
Rue des Frères Bouadou, Bir Mourad Raïs, Alger
Pho: +213 23 701111
@: contact@ministerecommunication.gov.dz
http: www.ministerecommunication.gov.dz

Ministry of Hydraulics
03, rue du Caire, Kouba, Alger
Pho: +213 21 283951
Fax: +213 21 283837 / 3700
http: www.mre.gov.dz

Ministry of Health, Population and Hospital 
Reform

125, rue Abderahmane Laâla, El Madania, Alger
Pho: +213 21 279900 / 3809
Fax: +213 21 279641
http: www.sante.gov.dz

Ministry of Digitization and Statistics
Bd Mohamed 5, Alger Centre, Alger
Pho: +213 23 505959
@: contact@mns.gov.dz
http: www.ons.dz

Ministère de l’Economie de la 
Connaissance, des Start-Up et des Micro-
Entreprises

Rue Dr Saâdane, Palais du Gouvernement, Alger
Pho: +213 21 731200

http: www.start-up.dz

ORGANIZATIONS RELATED TO 
FOREIGN TRADE
Algerian Investment Promotion Agency 
-AAPI

Zone d'Activités n°182 Dar El Baida, Alger
Pho: +213 23 833030
Fax: +213 23 833131
@: contact@aapi.dz

National Agency for Handicrafts (ANART)
BP66, Village Traditionnel Sidi Fredj, Staouèli, Alger
Pho: +213 21 376925
Fax: +213 21 377080
http: www.anart.dz

Algerian Center of Quality Control and 
Packaging (CACQE)

RN05, Bab Ezzouar, Alger
Pho: +213 23 832691 / 92
Fax: +213 23 832693
@: cacqe@cacqe.org
http: www.cacqe.org

National Center for Transmissions and 
Customs Information System

17, rue Mourabitines, Alger
Pho: +213 21 430600 / 0397
Fax: +213 21 438589
http: www.douane.gov.dz

National Center of Trade Register (CNRC)
RN24, BP18, Alger
Pho: +213 21 201028 / 3753 / 5538
Fax: +213 21 201971 / 3760
http: www.sidjilcom.cnrc.dz

Algerian Chamber of Commerce and 
Industry (CACI)

06, Bd Amilcar Cabral, BP100, Place des Martyres, 
Alger
Pho: +213 21 966666 / 7777
Fax: +213 21 967070
@: infos@caci.dz
http: www.caci.dz

National Commission for Organizing and 
Monitoring Stock Exchange Operations 
(COSOB)

17, Compagne Chikhen, Val d’Hydra, Alger
Pho: +213 21 591021 / 15 / 17
Fax: +213 21 591013 / 692341
http: www.cosob.org

Algerian Company of Insurance and 
Exports Guarantee (CAGEX)

10, RN 36, BP 116, Dély Ibrahim, Alger
Pho: +13 23 312100 à 02
Fax: +213 23 312093 / 94

MINISTRIES...

U S E F U L
C O N T A C T S
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@: dir_generale@cagex.dz / dir_com@cagex.dz
http: www.caar.dz

General Directorate of Customs (DGD)
19, rue Docteur Saadane, Alger
Pho: +213 23 501180 à 91
Fax: +213 23 501202

National Tourism Office (ONAT)
126 bisA, rue Didouche Mourad, Alger
Pho: +213 21 615916 / 640900 / 6985
Fax: +213 21 646214
@: directiongenerale@onat.dz
http: www.onatdz.com

National Company of Grading and Technical 
Control (ENACT)

21, rue Zighout Youcef, Alger
Pho: +213 21 711932 / 2087 / 2089
Fax: +213 21 712034 / 1934
http: www.enact.dz

Algerian Confederation of Citizen 
Patronage (CAPC)

08, Rue Sylvain Fourastier, El Mouradia, Alger
Pho: +213 21 699673 / 53 / 0719 / 770 889080
Fax: +213 21 690716

National Economic, Social and 
Environmental Council (CNESE)

03, Rue Hassane Ibn Naamane Les Vergers, Bir 
Mourad Raïs, Alger
Pho: +213 21 540562
Fax: +213 21 541097
http: www.cnes.dz

National Algerian Institute of Industrial 
Property (INAPI)

42, rue Larbi Ben M’hidi, Alger
Pho: +213 21 735939 / 2217
Fax: +213 21 739644
http: www.e-services.inapi.org

Algerian Institute of Standards (IANOR)
05, rue Abou Hamou Moussa, BP104, Alger
Pho: +213 21 782135 / 76
Fax: +213 21 782181
http: www.ianor.dz

National Institute of Plant Protection (INPV)
12, Avenue des Frères Ouadek Hacen Badi, El 
Harrach, BP80, El Harrach, Alger
Pho: +213 21 523017
Fax: +213 21 525863 / 5271
http: www.inpv.edu.dz

Technical Institute of Fruit Tree (ITAFV)
Tessala El Merdja, Birtouta, Alger
Pho: +213 23 583861 / 66
Fax: +213 23 583864 / 65

National Office for Authors Rights (ONDA)
49, rue Hamla Abderrezak, Bologhine, Alger
Pho: +213 21 950906 / 1051 / 0101
Fax: +213 21 950808 / 1753
http: www.onda.dz

National Office Statistiques (ONS)
Avenue Mohamed Belkacemi, Ruisseau, Alger
Pho: +213 21 777838 / 639974
Fax: +213 21 777830 / 787843
@: ons@ons.com
http: www.ons.dz

Algerian Agency of Accreditation 
(ALGERAC)

17, rue Abdelkader Rakouba, Hussein Dey, Alger
Pho: +213 21 774265 / 4950 / 4940
Fax: +213 21 774260
http: www.algerac.dz

Algerian Company for Fairs and Exports 
(SAFEX)

Palais des Expositions, Pins-Maritimes, El 
Mohammadia, Alger
Pho: +213 21 210123 / 30
Fax: +213 21 210630 / 0540
http: www.safex.dz

World Trade Center Association Algeria 
(WTCAA)

70, chemin Larbi Allik, BP539, Hydra, Alger
Pho: +213 21 694307 / 14
Fax: +213 21 632905
http: www.wtca.org

ASSOCIATIONS
Algerian Federation of Exporters

Cité 2038 Lgts, Bt 86 n°03, Bab Ezzouar, Alger
Tél: +213 550 282811

Association of Manufacturers of Glues, 
Paints, Varnishs and Inks (ACPVE)

Zone industrielle Oued Smar, BP72, CP16270, 
Alger
Pho: +213 23 930242 à 44
Fax: +213 23 930245
@: belcol@entreprise-dz.com
http: www.winjaai.com

Association of Algerian Beverage Producers 
(APAB)

Résidence du 21ème siècle, Bt 03, Aïn Allah, Dely 
Ibrahim, Alger
Pho: +213 21 375143
Fax: +213 21 375143
@: contact@apab-algerie.org
http: www.apab-algerie.org

EAN Algeria Association / GS1 Algeria
Centre commercial et des Affaires Al Qods, 
Chéraga, Alger
Pho: +213 21 341046 à 48
Fax: +213 21 341049
@: info@gs1.dz
http: www.gs1.dz

General Association of Algerian 
Contractors (AGEA)

Coopérative Echarifa, Bt A03, BP186, Bab Ezzouar, 
Alger
Pho: +213 21 249170 / 9893
Fax: +213 21 249254
@: président@agea-dz.org

National Association of Algerian Exporters 
(ANEXAL)

Promex, RN05, Cinq Maisons, El Mohammadia, 
Alger
Pho: +213 23 843232 / 550 557749
http: www.anexal.dz

National Association of Dates Exporters 
Chambre d’Agriculture de la Wilaya de Biskra
Pho: +213 33 746625 / 775 359363
Fax: +213 33 741429
@: acedatte2012@yahoo.fr

Professional Association of Banks and 
Financial Institutions (ABEF)

03, chemin Romain, Val d’Hydra, Alger, BP62 Bis, 
Ben Aknoun, Alger
Pho: +213 21 915581 / 82 / 77
Fax: +213 21 915608
@: contact@abef-dz.org
http: www.abef-dz.org

National Center of Technologies and 
Consulting (CNTC)

Route du marché, BP65, Boumerdès

Pho: +213 24 912700
Fax: +213 24 912789
@: cntcalgerie@cntcalgerie.com

Club of Contractors and Industrialists of 
Mitidja (CEIMI)

Avenue Kritli-Mokhtar, Blida
Pho: +213 25 403266 / 67
Fax: +213 25 403268
@: contact@ceimi.org
http: www.ceimi.org

Algerian Confederation of Employers (CAP)
Hôtel El-Aurassi, niveau C, bureau 07, Alger
Pho: +213 21 428142 / 48
Fax: +213 21 428142 / 48
@: contact@cap-dz.com
http: www.cap-dz.org

National Union for Algerian Approved 
Freight Forwarders and Customs Brokers 
(UNTCA)

12, rue Docteur Saadane, Alger
Pho: +213 21 723238
@: contact@untca.dz
http: www.untca.dz

REGIONAL TRADE AND EXPORT 
PROMOTION DIRECTORATES
RTEPD: ALGER

Wilaya: Alger; Boumerdès; Tipaza
Pins maritimes, Alger
Pho: +213 21 210989 / 91
Fax: +213 21 210992
@: drcalger2012@gmail.com
http: www.drcalger.dz

RTEPD: BLIDA
Wilaya: Blida; Bouira; Tizi-Ouzou; Médéa; Ain-
Defla; Djelfa
Rue Zouaoui Benaicha Chiffa Nouvelle, Alger
Pho: +213 25 204635 / 26 / 433079
Fax: +213 25 432884
@: drcblida@gmail.com
http: www.drcblida.dz 

RTEPD: OUARGLA
Wilaya: Ouargla; Ghardaia; El-Oued; Illizi; 
Tamanrasset; Laghouat; Tougourt; El-Meghir; El 
Menia; Djanet; Ain Saleh; Ain-Guezam
Souk Esebt BP1001, Ouargla
Pho: +213 29 711330 / 769410
Fax: +213 29 711632
@: drcouargla@gmail.com
http: www.drcouargla.dz

RTEPD: BATNA
Wilaya: Batna; Constantine; Oum-El-Bouaghi; 
Tébessa; Khenchela; Biskra; Ouled Djellal
Cité administrative Bordj El Ghoula, Batna
Pho: +213 33 812730 / 807682
Fax: +213 33 803018
@: drcbatna@gmail.com
http: www.drcbatna.dz

RTEPD: SETIF
Wilaya: Sétif; Jijel; Bordj-Bou-Arréridj; M›sila; 
Mila; Béjaia
Rue Frantz Fanon centre ville, BP460; Sétif
Pho: +213 36 842153 / 2840
Fax: +213 36 862005 / 842446
@: drcsetif@gmail.com
http: www.drc-setif.dz

RTEPD: ANNABA
Wilaya: Annaba; Skikda; Soul-Ahras; El-Tarf; 
Guelma
Chambre de commerce, Palais Consulaire, 
Annaba

ASSOCIATIONS...
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Pho: +213 38 868185
Fax: +213 38 862005 / 8440
@: drcannaba@gmail.com
http: www.drc-annaba.dz

RTEPD: ORAN
Wilaya: Oran; Tlemcen; Sidi-Bel-Abbès; Ain 
Témouchent; Mostaganem
Cité administrative Abou Bakr Belkaid, Bir El-Djir, 
Oran
Tél: +213 41 277773 / 74
Fax: +213 41 277772
@: orandrc@gmail.com
http: www.drcoran.dz

RTEPD: SAIDA
Wilaya: Saida; Tiaret; Relizane; Chlef; Tissemsilt; 
Mascara
Ex. Gouvernorat Bd Frantz Fanon BP13, Saida
Pho: +213 48 410155
Fax: +213 48 410319
@: drcsaida@gmail.com
http: www.drc-saida.dz

RTEPD: BECHAR
Wilaya: Béchar; Naama; Tindouf; Adrar; El-
Bayadh; Béni-Abbès; Timimoune; Bordj-Badji-
Mokhtar
BP269F Béchar
Pho: +213 49 234659 / 8653 / 60
Fax: +213 49 210686
@: drcbechar@gmail.com
http: www.drc-bechar.dz

DIRECTORATES FOR TRADE 
AND EXPORT PROMOTION/ 
WILAYA
Wilaya: ADRAR

Cité 20 Août, Adrar
Pho: +213 49 364614
Fax: +213 49 364614
@: dcadrar01@gmail.com
http: www.dcwadrar.dz

Wilaya: CHLEF
Cité Chérifi Kadour, BP153, Chlef
Pho: +213 27 771189
Fax: +213 27 777029
@: dwcchlef@gmail.com
http: www.dcw-chlef.dz

Wilaya: LAGHOUAT
Cite Maamourah B.P 371 Laghouat
Pho: +213 29 932512 / 1002
Fax: +213 29 932414
http: www.dclaghouat.gov.dz

Wilaya: OUM-EL-BOUAGHI
Ancienne cité administrative, place du 1er Mai, 
Oum-El-Bouaghi     
Pho: +213 32 565359
Fax: +213 32 565359
http: www.dcwoumelbouaghi.dz

Wilaya: BATNA
Cité administrative, Bordj El-Ghola, Batna
Pho: +213 33 802056 / 3044
Fax: +213 33 807655
http: www.dcwbatna.dz

Wilaya: BEJAIA
Immeuble wilaya de Béjaia
Pho: +213 34 212094 / 2639 / 1441
Fax: +213 34 212501 / 05
http: www.dcwbejaia.dz

Wilaya: BISKRA
Zone ouest n°01 (El Koursa), Biskra

Pho: +213 33 500663 / 61
Fax: +213 33 500662
http: www.dcommerce-biskra.dz

Wilaya: BECHAR
Hai El Djihani (près de la cour administrative), 
Béchar
Pho: +213 49 238815
Fax: +213 49 238816
@: dcw08bechar@gmail.com
http: www.dcwbechar.dz

Wilaya: BLIDA
Rue Kritli Mokhtar, siège de la wilaya, Blida
Pho: +213 25 436521
Fax: +213 25 436521
@: contact@dcwblida.dz
http: www.www.drcblida.dz 

Wilaya: BOUIRA
Rue du 17 octobre 1961, Bouira
Pho: +213 26 936828 / 9115
Fax: +213 26 939115
http: www.dcwbouira.dz

Wilaya: TAMANRASSET
Enceinte wilaya de Tamanrasset
Pho: +213 29 320033
Fax: +213 29 320034
http: www.dcwtamanrasset.dz

Wilaya: TEBESSA
Tébessa
Pho: +213 37 494050
Fax: +213 37 494626
http: www.dcwtebessa.dz

Wilaya: TLEMCEN
09, cité Al Nassim, Imama, Tlemcen
Pho: +213 43 210874 / 75 / 76
Fax: +213 43 214509
@: dcptlemcen@gmail.com
http: www.dcwtlemcen.dz

Wilaya: TIARET
Boulevard 1er novembre, place des martyres (ex 
hôtel des finances), Tiaret
Pho: +213 46 415440
Fax: +213 46 415443
@: dcw.tiaret@gmail.com
http: www.dcw-tiaret.dz

Wilaya: TIZI-OUZOU
Cité administratif, Bt 04, Tizi Ouzou
Pho: +213 26 216801 / 2960 / 9409
Fax: +213 26 217521
http: www.dcwtiziouzou.dz

Wilaya: ALGER
100 Boulevard Bougara El-BIAR
Pho: +213 23 377706
Fax: +213 23 377696 / 95
@: dcpalger@gmail.com
http: www.dcwalger.dz

Wilaya: DJELFA
Rue des sœurs Belakhel, Djelfa
Pho: +213 27 873099 / 4304
Fax: +213 27 872727
http: www.dcwdjelfa.dz

Wilaya: JIJEL
Cité administrative, Jijel
Pho: +213 34 449353 / 498800
Fax: +213 34 498615
http: www.dcwjijel.dz

Wilaya: SETIF
Avenue ALN (ex-Mouhafada), Sétif
Pho: +213 36 938042 / 846369
Fax: +213 36 938034
http: www.dcwsetif.dz

Wilaya: SAIDA
Cité administrative Saida
Pho: +213 48 412525
Fax: +213 48 411514
http: www.dcw-saida.dz

Wilaya: SKIKDA
Pôle Administratif, Boulevard  Houari 
Boumediène, Skikda
Pho: +213 38 703013
Fax: +213 38 705366
@: dircomski@yahoo.fr
http: www.dcommerce-skikda.dz

Wilaya: SIDI-BEL-ABBES
Cité Castors, Sidi Djillali, Sidi-Bel-Abbes
Pho: +213 48 749396 / 9402
Fax: +213 48 749395
@: dcwsba@yahoo.fr
http: www.dcwsidibelabbes.dz

Wilaya: ANNABA
Wilaya de Annaba
Pho: +213 38 425652
Fax: +213 38 427704
@: dcwannaba.dz@gmail.com
http: www.dcwannaba.dz

Wilaya: GUELMA
Regroupement administratif, route de l’université, 
Guelma
Pho: +213 37 260479
Fax: +213 37 260480
http: www.dcwguelma.gov.dz

Wilaya: CONSTANTINE
Zone Industrielle Rhumel, Constantine
Pho: +213 31 616161 / 44
Fax: +213 31 616145
http: www.dcwconstantine.gov.dz

Wilaya: MEDEA
Cité 100 bureaux, Médea
Pho: +213 25 582296
Fax: +213 25 583644
http: www.dcwmedea.dz

Wilaya: MOSTAGANEM
Cité 348 logements, zone Kharrouba, 
Mostaganem
Pho: +213 45 392911 / 10
Fax: +213 45 392912
@: dcmostaganem@yahho.fr
http: www.dcw-mostaganem.dz

Wilaya: M’SILA
Cité Administrative, M’sila
Pho: +213 35 551755 / 0506
Fax: +213 35 551207
http: www.dcommerce-msila.dz

Wilaya: MASCARA
Nouvelle cité administrative, zone 12, Mascara
Pho: +213 45 724028
Fax: +213 45 724027
@: dcpmascara@yahoo.fr
http: www.dcmascara.gov.dz

Wilaya: OUARGLA
Cité Administrative, Ouargla
Pho: +213 29 764433 / 3266 / 713266
Fax: +213 29 763023
http: www.dcommerce-ouargla.dz

Wilaya: ORAN
Cité administrative Abou Bakr Belkaid, Bir El-Djir, 
Oran
Pho: +213 41 277816 / 45
Fax: +213 41 277839
@: direction.oran@gmail.com
http: www.dcworan.dz

DIRECTORATES...



109108 109

Li
st

e
 E

n
tr

e
p

ri
se

s

 A l g e r i a n  E x p o r t e r s  D i r e c t o r y

Consult the alphabetical index of companies

E
N

G
L

I
S

H
U

se
fu

l 
C

o
n

ta
ct

s

108 109

CHAMBERS...

Wilaya: EL-BAYADH
Route d’Aflou, BP182 RP, wilaya El-Bayadh
Pho: +213 49 604752
Fax: +213 49 604799
@: dcwelbayath@hotmail.com
http: www.dcwelbayadh.dz

Wilaya: ILLIZI
Ville d’Illizi
Pho: +213 29 422037
Fax: +213 29 421253
http: www.dcwillizi.dz

Wilaya: BORDJ-BOU-ARRERIDJ
Rue Mebarkia Smail, Fg des jardins, Bordj-Bou-
Arréridj
Pho: +213 35 682447 / 672721
Fax: +213 35 684092
http: www.dcommercebba.dz

Wilaya: BOUMERDES
Cité Administrative, wilaya de Boumerdès
Pho: +213 24 949260
Fax: +213 24 949131
http: www.dcwboumerdes.dz

Wilaya: EL TARF
Siège de wilaya, El Taref
Pho: +213 38 601024 / 755638
Fax: +213 38 703013
http: www.dcweltarf.dz

Wilaya: TINDOUF
Rue El Chahid Omar Bordji, Tindouf
Pho: +213 49 387315
Fax: +213 49 387316
@: dcwtindouf@gmail.com
http: www.dcwtindouf.dz

Wilaya: TISSEMSILT
Cité des 6 directions, rue de hamadia, Tissemsilt
Pho: +213 46 569182
Fax: +213 46 569254
http: www.dcwtissemsilt.dz

Wilaya: EL OUED
El Oued
Pho: +213 32 244994 / 8410
Fax: +213 32 244993
http: www.dcommerce-eloued.dz

Wilaya: KHENCHELA
Ex-siège Académie (à proximité lycée Chihani 
Bachir), 40000, Khenchela
Pho: +213 32 716402
Fax: +213 32 716710
http: www.dcwkhenchela.dz

Wilaya: SOUK-AHRAS
Cité Achahid 02 route nationale n16 “skansa“ 
SOUK AHRAS
Pho: +213 37 311579 / 2949 / 0658
Fax: +213 37 311503
http: www.dcwsoukahras.gov.dz

Wilaya: TIPAZA
Cité Administrative, Tipaza
Pho: +213 24 479883 / 0377
Fax: +213 24 479828
@: dcwt42@gmail.com
http: www.dcwtipaza.dz

Wilaya: MILA
Cité Boutout, Wilaya de Mila
Pho: +213 31 575832 / 5075
Fax: +213 31 575075
http: www.dcwmila.dz

Wilaya: AIN-DEFLA
Rue benaîma, Ain Defla
Pho: +213 27 590719 / 17
Fax: +213 27 590716

http: www.dcwaindefla.dz

Wilaya: NAAMA
BP63, Nâama
Pho: +213 49 598218
Fax: +213 49 598230
http: www.dcw-naama.dz

Wilaya: AIN-TEMOUCHENT
Direction de wilaya de commerce Haiy Azaitoune 
Ain-Temouchent
Pho: +213 43 779791 / 92
Fax: +213 43 779784 / 91
@: dcat4600@gmail.com
http: www.dcwaintemouchent.dz

Wilaya: GHARDAIA
Ghardaia
Pho: +213 29 839308 / 02
Fax: +213 29 839303
http: www.dcwghardaia.dz

Wilaya: RELIZANE
Cité Intissar, BP430, Relizane 
Pho: +213 27 771189
Fax: +213 21 771189
@: dcw.relizane@gmail.com
http: www.dcw-relizane.dz

CHAMBERS OF COMMERCE AND 
INDUSTRY
Algerian Chamber of Commerce and 
Industry

06, Bd Amilcar Cabral, BP100, Place des Martyres, 
Alger
Pho: +213 21 967777 / 966666
Fax: +213 21 967070
@: infos@caci.dz
http: www.caci.dz

Chamber of Commerce and Industry of 
Aures  

41, rue Mohamed Sabah, Ben Abbes, Batna
Pho: +213 33 804537
Fax: +213 33 804019
@: cci-aures@caci.dz
http: www.cci-aures.dz

Chamber of Commerce and Industry of 
Beni Chougrane  

13, rue 1er novembre 1954, BP302, Mascara
Pho: +213 45 816263
Fax: +213 45 816263
@: ccimascara@yahoo.fr
http: www.ccibenichougrane.com

Chamber of Commerce and Industry of 
Beni Haroun  

Cité Boutout Mila, BP240, Mila
Pho: +213 31 576844 / 46
Fax: +213 31 576845
@: ccimila@yahoo.fr
http: www.beniharoun.com

Chamber of Commerce and Industry of 
Bibans

Ancien siège de la wilaya, Bordj Bou Arréridj
Pho: +213 35 687586
Fax: +213 35 689167 / 7586
@: ccibibans@yahoo.fr
http: www.cci-elbibane.com

Chamber of Commerce and Industry of 
Chelia  

Rue Abdelhamid Ben Badis, Khenchela
Pho: +213 32 324712
Fax: +213 32 324712
@: ccichelia@cci-chelia.dz

Chamber of Commerce and Industry of 
Chenoua  

Direction de Wilaya du Commerce, Tipaza
Pho: +213 24 478123
Fax: +213 24 478123
@: cichenoua.tipaza@yahoo.com

Chamber of Commerce and Industry of 
Chlef

12, rue de la résistance, Chlef
Pho: +213 27 775422
Fax: +213 27 775422
@: cciouarsenis@yahoo.fr

Chamber of Commerce and Industry of 
Dahra  

01, Avenue Benyahia Belkacem, Palais consulaire, 
BP99, Mostaganem
Pho: +213 45 216709
Fax: +213 45 216578
@: r.allal@ccidahra.com
http: www.ccidahra.com

Chamber of Commerce and Industry of 
Djurdjura

16, Rue des frères Atmen, BP450, Tizi Ouzou 
Pho: +213 26 201837 / 227363
Fax: +213 26 202128

Chamber of Commerce and Industry of El 
Hidhab 

15, Avenue du 8 Mai 1945, Sétif
Pho: +213 36 915202
Fax: +213 36 917714
@: www.cci.setif.org

Chamber of Commerce and Industry of El 
Hodna 

Centre Commercial, BP461, El Hodna, M’sila
Pho: +213 35 555354
Fax: +213 35 550010
@: ccihodna@yahoo.com
http: www.ccihodna.dz

Chamber of Commerce and Industry of El 
Mordjane  

Cité Labidi Ramdane, Bt 05, BP466, El Tarf
Pho: +213 38 602926
Fax: +213 38 602925
@: cci-elmordjane@cci.dz

Chamber of Commerce and Industry of 
Essouhoub 

Rue Benmostefa Tahar, Centre-ville Mecheria, 
Naâma
Pho: +213 49 774328
Fax: +213 49 774328
@: cci-essouhoub@caci.dz

Chamber of Commerce and Industry of 
Hoggar   

Avenue du 1er novembre, Ksar El Fougani, 
Tamanrasset
Pho: +213 29 342710
Fax: +213 29 349118

Chamber of Commerce and Industry of 
Igilgili

Rue El Emir Abdelkader, Jijel
Pho: +213 34 475145
Fax: +213 34 475145
@: ccijijel@gmail.com
http: www.ccijijel.com

Chamber of Commerce and Industry of 
Ksal  

Rue de la liberté (Ain El Mahboula), El-Bayadh
Pho: +213 49 813364
Fax: +213 49 713554
@: cci.ksal@gmail.com
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Chamber of Commerce and Industry of 
M’Zab 

25, Avenue du 1er novembre 1954, BP5180, 
Ghardaîa
Pho: +213 29 837745
Fax: +213 29 837745
@: daddy_sdz@yahoo.fr
http: www.ccim’zab.com

Chamber of Commerce and Industry of 
Marmoura 

Cité Mebarki Said, Guelma
Pho: +213 37 261394
Fax: +213 37 265590
@: ccimarmoura@yahoo.fr

Chamber of Commerce and Industry of 
Medjarda 

Cité du 26 avril 1958 (Chaabani), Bt 1, Entrée 17, 
Souk Ahras
Pho: +213 37 352403
Fax: +213 37 352561
@: ccimdz@gmail.com

Chamber of Commerce and Industry of 
Mekerra 

12, Bd Colonel Amirouche, Sidi Bel Abbès
Pho: +213 48 544643
Fax: +213 48 546464
http: www.cci-mekera.org

Chamber of Commerce and Industry of 
Mezghena 

32, rue Capitaine Menani, Alger
Pho: +213 21 665895 / 770 686964
Fax: +213 21 665896
@: contact@cci-mezghena.dz
http: www.cci-mezghena.dz 

Chamber of Commerce and Industry of 
Mina 

Cité Intisar, 34 Lgts, BtB n°04, Relizane
Pho: +213 46 923115
Fax: +213 46 923115
@: ccimina@yahoo.fr
http: www.cci-mina.fr

Chamber of Commerce and Industry of 
Mitidja

Bd Colonel Lotfi, Blida
Pho: +213 25 414959
Fax: +213 25 402014
http: www.cci-mitidja.com.dz

Chamber of Commerce and Industry of 
M’Zi 

Cité des 38 Logements, RN01, BP3309, Laghouat
Pho: +213 29 932190 / 903248
Fax: +213 29 906890
http: www.cci-mzi.com.dz

Chamber of Commerce and Industry of 
Nememchas 

Route de Constantine, Tébessa
Pho: +213 37 493967
Fax: +213 37 493702
@: cci12dz@yahoo.fr

Chamber of Commerce and Industry of 
Oasis  

Rue Larbi Mouley, BP448, Ouargla
Pho: +213 20 908495 / 923636
Fax: +213 29 761185
@: lahrache.mourad@yahoo.fr

Chamber of Commerce and Industry of 
Ogbane  

Rue des fréres Fatmi, BP188, Saïda
Pho: +213 48 515415 / 5858
Fax: +213 48 512923

Chamber of Commerce and Industry of 
Oranie 

08, Bd de la Soummam, Oran
Pho: +213 41 290118 / 3742 / 5433
Fax: +213 41 296312
@: contact@ccioranie.com

Chamber of Commerce and Industry of 
Ouarsenis 

Direction du Commerce, wilaya de Tissemsilt
Pho: +213 46 479342
Fax: +213 46 479342
@: cciouarsenis@wissal.dz

Chamber of Commerce and industry of 
Ouled Nail  

141, cité Mohamed Boudiaf, Bt 04, BP391, Djelfa
Pho: +213 27 876832
Fax: +213 27 876832

Chamber of Commerce and Industry of 
Rhummel 

06, rue 26 novembre 1974, BP394, Constantine
Pho: +213 31 935923 / 1965
Fax: +213 31 937807
@: cci-rhumel@caci.dz
http: www.cci-rhummel.org

Chamber of Commerce and Industry of Saf 
Saf 

12, rue Mohamed Hafir, Skikda
Pho: +213 38 752426
Fax: +213 38 752426
http: www.ccisafsaf.dz

Chamber of Commerce and Industry of 
Sahel 

Cité 392 lgts, Bt 18, entrée D, BP33M, Boumerdès
Pho: +213 24 797269 / 70
@: cci-sahel@caci.dz
http: www.cci-sahel.dz

Chamber of Commerce and Industry of 
Saoura 

20, rue Colonel Lotfi, cité 68 logements, BP58, 
Béchar
Pho: +213 40 801720
Fax: +213 40 801720
@: cci-saoura@caci.dz

Chamber of Commerce and Industry of 
Sersou

02, Bd Bouabdelli Bouabdellah, BP442, Tiaret
Pho: +213 46 417254
Fax: +213 46 417254
@: info@cci-sersou.com
http: www.cci-sersou.com

Chamber of Commerce and Industry of 
Seybouse 

Palais Consulaire, place Mohamed Belouizded, 
BP244, Annaba
Pho: +213 38 862723 / 24
Fax: +213 38 868440
http: www.cciseybouse.caci.dz

Chamber of Commerce and Industry of Sidi 
R’Ghiss 

Cité Ennasr, BP383, Oum El Bouaghi
Pho: +213 32 422226 / 2571
Fax: +213 32 421752
@: cci-sidighis@caci.dz
http: www.cci-sidghis.dz

Chamber of Commerce and Industry of 
Souf 

Cité 400 logements, BP555, El Oued
Pho: +213 32 246854
Fax: +213 32 240506
@: cci_souf@caci.dz

http: www.cci_souf.com

Chamber of Commerce and Industry of 
Soummam

Rue de la liberté, bloc administratif, Béjaia
Pho: +213 34 211405
Fax: +213 34 201854 / 1405

Chamber of Commerce and Industry of 
Sufat  

Cité administrative des 1000 logements, BP130, 
Aïn Témouchent
Pho: +213 46 923115
Fax: +213 43 793175
@: ccisufat@yahoo.fr

Chamber of Commerce and Industrie of 
Tafagoumt 

Bloc administratif 50 bureaux, Tindouf
Pho: +213 49 938009
Fax: +213 49 938016
@: cci-tafagoumt@caci.dz

Chamber of Commerce and Industrie of 
Tafna  

01, Avenue El Yebdri Mansour, Tlemcen
Pho: +213 43 208118
Fax: +213 43 205498
@: contact@ccitafna.com
http: www.ccitafna.com

Chamber of Commerce and Industry of 
Tassilli 

Direction du Commerce de la wilaya d’Illizi
Pho: +213 29 422037 / 1317
Fax: +213 29 421137
@: bounaga@live.fr

Chamber of Commerce and Industry Tikjda
Cité des 130 logements, Bt 07, Cage 02, Bouira
Pho: +213 26 938181 / 4439
Fax: +213 26 934498
@: hbanouh@yahoo.fr

Chamber of Commerce and Industry of 
Titteri  

02, rue des fréres Benterkia, BP711, Médéa
Pho: +213 25 585328
Fax: +213 25 583961
@: ccititteri@yahoo.fr
http: www.cci-tetteri.dz

Chamber of Commerce and Industry of 
Touat  

Cité CNEP, 50 logements, villa 48, Adrar
Pho: +213 49 965252
Fax: +213 49 965252
@: ccitouat@gmail.com

Chamber of Commerce and Industry of 
Zaccar 

Cité 142 logements, Aîn Defla
Pho: +213 27 602125
Fax: +213 27 602125
@: cmd_ain_defla@yahoo.fr

Chamber of Commerce and Industry of 
Zibans 

Rue Khamla Brahim, BP1647, Biskra
Pho: +213 33 741742
Fax: +213 33 741741
@: ccidzzibans@yahoo.fr
http: www.cci-zibans-dz.com

CHAMBERS OF AGRICULTURE
National Chamber of Agriculture

Palais des Expositions, Pins Maritimes, BP74M, 
Mohammadia, Alger

CHAMBERS...
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Pho: +213 21 210052 / 39
Fax: +213 21 210040 / 47
http: www.demo.cnagri.dz

Chamber of Agriculture of Adrar
Cité Adjedlaouane, Centre-ville, 01000, Adrar
Pho: +213 49 964041
Fax: +213 49 967738

Chamber of Agriculture of Ain Defla
Cité des 160 Lgts, Centre-ville, 44000, Aïn Defla
Pho: +213 27 591273
Fax: +213 27 591274

Chamber of Agriculture of Aïn Temouchent
Cité Akid Othmane, Castors 46000, Aïn 
Témouchent
Pho: +213 43 791852
Fax: +213 43 795800

Chamber of Agriculture of Algiers
Palais des Expositions, Pins Maritimes, BP74M, 
Mohammadia, Alger
Pho: +213 21 210483
Fax: +213 21 210483

Chamber of Agriculture of Annaba
Place Belouizded Mohamed, Vielle ville (place 
d’armes), 23000, Annaba
Pho: +213 38 866323
Fax: +213 38 866323

Chamber of Agriculture of Batna
Cité Administrative la Verdure, 05000, Batna
Pho: +213 30 361850
Fax: +213 30 852721

Chamber of Agriculture of Bechar
Lotissement Gharassa, 08000, Béchar
Pho: +213 49 815715
Fax: +213 49 815715

Chamber of Agriculture of Bejaia
Bt B, Porte 33, 50 Logements, cité Rabéa Naceria, 
06000, Béjaïa
Pho: +213 34 212073
Fax: +213 34 222776

Chamber of Agriculture of Biskra
Rue des Fréres Djezar, Biskra
Pho: +213 33 741431
Fax: +213 33 741429

Chamber of Agriculture of Blida
103, rue Mustapha Ben Boulaid, 09000, Blida
Pho: +213 25 418032
Fax: +213 25 403896

Chamber of Agriculture of Bordj Bou 
Arreridj

Rue Mebarkia Smail, lot Tarek des jardins, Bordj 
Bou Arreridj
Pho: +213 35 748120
Fax: +213 35 748345

Chamber of Agriculture of Bouira
Rue Boukarou Mekhlouf, 10000, Bouira
Pho: +213 26 948724
Fax: +213 26 942121

Chamber of Agriculture of Boumerdes
Bt AGF, cité 11 Décembre, Aïn Abdellah 35000, 
Boumerdès
Pho: +213 24 816962
Fax: +213 24 816962

Chamber of Agriculture of Constantine
Place des Martyrs, centre-ville, 25800, 
Constantine
Pho: +213 31 872467 / 4259
Fax: +213 31 872183

Chamber of Agriculture of Djelfa
Bt 04, place Mohamed Boudhiaf, Centre-ville, 

17000, Djelfa
Pho: +213 27 877038
Fax: +213 27 871695

Chamber of Agriculture of El Bayedh
Cité 220 Logements, El Hayat B, 32000, El Bayadh
Pho: +213 49 716935
Fax: +213 49 716429

Chamber of Agriculture of El Oued
Cité Taouba, Lasnam 39000, El Oued
Pho: +213 32 240328
Fax: +213 32 240514

Chamber of Agriculture of El Taref
Place 20 Aout 1956, 36000, El Tarf
Pho: +213 38 300182
Fax: +213 38 300182

Chamber of Agriculture of Ghardaïa
Centre commercial Morki Sidi Abaz, 47010 
Bounoura, Ghardaïa
Pho: +213 29 255599
Fax: +213 29 255599

Chamber of Agriculture of Guelma
Cita administrative Maouna, 24000, Guelma
Pho: +213 37 208895
Fax: +213 37 203959

Chamber of Agriculture of Ilizi
04, rue Mostfa Benboulaid, Centre-ville, 33000, 
Illizi
Pho: +213 29 421583
Fax: +213 29 421583

Chamber of Agriculture of Jijel
01, place de la République, Centre-ville, 18000, 
Jijel
Pho: +213 34 471235
Fax: +213 34 497576

Chamber of Agriculture of Khenchela
04, cité Bouziane, 40000, Khenchela
Pho: +213 32 324430
Fax: +213 32 324430

Chamber of Agriculture of Laghouat
Boulevard Pasteur schettet, 03000, Laghouat
Pho: +213 29 901434
Fax: +213 29 901434

Chamber of Agriculture of Mascara
Rue Merzoug Omar Argoub, 29000, Mascara
Pho: +213 29 756991
Fax: +213 29 715933

Chamber of Agriculture of Medea
Hai Merdjechkir, 26800, Médéa
Pho: +213 25 583951
Fax: +213 25 589161 / 8518

Chamber of Agriculture of Mila
Route de Zeghaïa, zone d’activité, 43000, Mila
Pho: +213 31 575629
Fax: +213 31 578955

Chamber of Agriculture of Mostaganem
Lot Val des Jardins, 27000, Mostaganem
Pho: +213 45 412380
Fax: +213 45 412380

Chamber of Agriculture of M’sila
Siège de la Wilaya M’Sila
Pho: +213 35 550402
Fax: +213 35 551575

Chamber of Agriculture of Naama
Route Base Es Salam, 45002, Naâma
Pho: +213 49 787533
Fax: +213 49 787533

Chamber of Agriculture of Oran
Rue de la Gare, 31031, Misserghin, Oran

Pho: +213 41 238283
Fax: +213 41 238283

Chamber of Agriculture of Ouargla
Hai El Qods, Mekhadma, 30000, Ouargla
Pho: +213 41 712906
Fax: +213 41 712906

Chamber of Agriculture of Oum El Bouaghi
Rue Abbad Allaoua, Centre-ville, 04000, Oum El 
Bouaghi
Pho: +213 32 560726
Fax: +213 32 560726

Chamber of Agriculture of Relizane
07, cité Feghoul Allem (La Répale), 48000, 
Relizane
Pho: +213 46 928088
Fax: +213 46 923253

Chamber of Agriculture of Saida
09, rue Daoudi Moussa, la gare, 20000, Saïda
Pho: +213 48 512943
Fax: +213 48 518853

Chamber of Agriculture of Setif
Cite Aïn Tebinet (Centre), 19000, Sétif
Pho: +213 36 937626
Fax: +213 36 937029

Chamber of Agriculture of Sidi Bel Abbes
03, Avenue de l’Armée, Centre-ville, 22000, Sidi 
Bel Abbès
Pho: +213 48 548232
Fax: +213 48 544828

Chamber of Agriculture of Skikda
03, rue Ahmed Medaghri, Didouche Mourad, 
21000, Skikda
Pho: +213 38 752310
Fax: +213 38 751839

Chamber of Agriculture of Souk Ahras
Cite 80 Bureaux, Centre-ville, 41000, Souk Ahras
Pho: +213 37 310901 / 1584
Fax: +213 37 320766

Chamber of Agriculture of Tamanrasset
Cité Administrative de Tamanrasset
Pho: +213 29 349507
Fax: +213 29 343130

Chamber of Agriculture of Tebessa
Boulevard Laarbi Tebessi, 12000, Tébessa
Pho: +213 37 483042
Fax: +213 37 483042

Chamber of Agriculture of Tiaret
Cité 1575 Lgts, Mohamed Djahlen 14000, Tiaret
Pho: +213 46 426830
Fax: +213 46 426483

Chamber of Agriculture of Tindouf
Rue Hassi Abdellah LOTFI, 37000, Tindouf
Pho: +213 49 921250
Fax: +213 49 921250

Chamber of Agriculture of Tipaza
Ferme Kechni, Aïn Tagourait, Tipaza
Pho: +213 24 409226
Fax: +213 24 409292

Chamber of Agriculture of Tissemssilt
Rue 1er Novembre, Wiam 38000, Tissemsilt
Pho: +213 46 476918
Fax: +213 46 476918

Chamber of Agriculture of Tizi Ouzou
Bt C4, cité 350 Logements Krim Belkacem, 15000, 
Tizi Ouzou
Pho: +213 26 205469
Fax: +213 26 205469

CHAMBERS...
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Chamber of Agriculture of Tlemcen
Hai Sidi Aissa, Saf Saf, 13000 Chetouane, Tlemcen
Pho: +213 43 914541
Fax: +213 43 201174

CHAMBERS OF ART AND CRAFT
National Chamber of Arts and Crafts

Village artisanal, BP73, Sidi Fredj, Staouèli, Alger
Pho: +213 21 376195 / 7195
Fax: +213 21 377180
@: contact@anart.dz

Chamber of Arts and Crafts of Adrar
Hai Badji Mokhtar, Adrar
Pho: +213 49 964959
Fax: +213 49 964964
@: camadrar@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Aïn Defla
Cité Khiat Med, Aïn Defla
Pho: +213 27 590505
Fax: +213 27 591393
@: camaindefla@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Aïn 
Temouchent

46, cité administrative, 1000 logements, Aïn 
Témouchent
Pho: +213 43 705217
Fax: +213 43 707058
@: camaintemouchent2011@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Algiers
07, rue Melhoud (Place Audin) , Alger Centre
Pho: +213 21 630052
Fax: +213 21 630173

Chamber of Arts and Crafts of Annaba
09, boulevart 1er novembre 1954, Annaba
Pho: +213 38 868396
Fax: +213 38 801134
@: camannaba@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Batna
Cité administrative, Bt 03, 1er étage, Batna
Pho: +213 33 253983
Fax: +213 33 253983
@: cambatna@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Biskra
Avenue Ibn Badis, 726 logts, Bt 27, BP1632, Biskra
Pho: +213 33 755683
Fax: +213 33 755683
@: cambiskra@hotmail.com

Chamber of Arts and Crafts of Blida
03, rue Aissat Idir, Blida
Pho: +213 25 214429
Fax: +213 25 214459
@: info@camblida.com

Chamber of Arts and Crafts of Chlef
12, rue Mourecheh Dahmen, BP656, Chlef
Pho: +213 27 776134 / 2206
Fax: +213 27 776134
@: camchlef@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Constantine
54, Si Abdellah, Casbah, Constantine
Pho: +213 31 888108
Fax: +213 31 888108
@: camconstantine@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Ghardaïa
BP129, Sidi Abaz, Bounoura, Ghardaia
Pho: +213 29 880030
Fax: +213 29 880030
@: camghardaia@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Jijel
Rue Amir Abdelkader (ex-siege du trésor), Jijel

Pho: +213 34 474446
Fax: +213 34 474446 / 8406
@: artisjijel@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Medea
Rue Rekya, Maison de l’Artisanat, Médéa
Pho: +213 25 582262 / 1745
Fax: +213 25 582262
@: camedea@hotmail.com

Chamber of Arts and Crafts of Mila
Rue Bendib Med El Hadi, Mila
Pho: +213 31 474688
Fax: +213 31 474688
@: cam.mila@hotmail.fr

Chamber of Arts and Crafts of Mostaganem
Rue Benbernou Touati, BP575, Mostaganem
Pho: +213 45 416287
Fax: +213 45 416281
@: cam_mostaghanem@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Oran
05, rue Larbi Ben M’Hidi, Oran
Pho: +213 41 414235
Fax: +213 41 414238
@: cam.oran@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Ouargla
Rue Moulei Larbi, BP1082, Ouargla
Pho: +213 29 761265
Fax: +213 29 761265
@: cam_ouargla@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Saida
Cité Khater Abdelkader, Saida
Pho: +213 48 475980
Fax: +213 48 475980
@: camsaida@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Setif
Parc d’attraction, Sétif
Pho: +213 36 936101
Fax: +213 36 933321
@: camsétif@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Tebessa
Centre d’artisanat de Tébessa
Pho: +213 37 482263
Fax: +213 37 472060
@: camtebessa@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Tiaret
Hai El Fida, Ain Bouchekik, Tiaret
Pho: +213 46 412727
Fax: +213 46 411717
@: cam-tiaret@yahoo.fr

Chamber of Arts and Crafts of Tizi Ouzou
122, cité 2000 logts, Bt 03, nouvelle ville, Tizi 
Ouzou
Pho: +213 26 114753
Fax: +213 26 115169
@: camtizi@hotmail.com

Chamber of Arts and Crafts of Tlemcen
06, El Kayraouane Placette, Tlemcen
Pho: +213 43 263224
Fax: +213 43 263224
@: camtlemcen@yahoo.fr

CHAMBERS OF FISHING AND 
AQUACULTURE
National Chamber of Fishing and 
Aquaculture

02, rue d’Angkor, Alger-centre
Pho: +213 21 423308
Fax: +213 21 423309

Chamber of Fishing and Aquaculture of Aïn 
Defla

Cité Administrative, Aïn Defla

Chamber of Fishing and Aquaculture of Ain 
Temouchent

Cité Administrative, Ain Temouchent 

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Algiers

Quai 03, Pêcherie, port d’Alger, Alger
Pho: +213 21 438852
Fax: +213 21 438994
@: bit_ali@yahoo.fr

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Annaba

05, rue Ahmed Chaouch Feth Eddine, Annaba
Pho: +213 38 801068
Fax: +213 38 801069
@: cwannaba@yahoo.fr

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Bechar

BP416, chambre de pêche et d’aquaculture de 
Béchar
Pho: +213 49 214909
Fax: +213 49 214909
@: becharmpeche@gov.dz

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Bejaia

12, Avenue des fréres Amrane, Béjaia
Pho: +213 34 224983
Fax: +213 34 224983
@: bejaiampeche@gov.dz

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Boumerdes

Siége de Wilaya, BP112, Boumerdès
Pho: +213 24 793139
Fax: +213 24 793139

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Chlef

22, route du port Emir Abdelkader, Ténès, Chlef
Pho: +213 27 768675
Fax: +213 27 768675

Chamber of Fishing and Aquaculture of El 
Tarf

Avenue Frantz Fanon, El Kala
Pho: +213 38 661632
Fax: +213 38 661632
@: chambredepeche36@yahoo.fr

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Ghardaïa

BP129, Sidi Abar, Bounoura, Ghardaïa
Pho: +213 29 880030
Fax: +213 29 880031
@: ghare47@yahoo.fr

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Ghazaouet

Bloc administratif, rue hadj hamza, 13400, 
Tlemcen
Pho: +213 43 324867
Fax: +213 43 324867
@: chambredepechetlemcen@gmail.com

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Guelma

37, rue du 1er Novembre, Guelma
Pho: +213 37 216575
Fax: +213 37 216575

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Jijel

16, Avenue Emir Abdelkader, Jijel
Pho: +213 34 497078
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Fax: +213 34 497078
@: ferhat@hotmail.fr

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Mostaganem

Avenue Larbi Ben M’hidi, Mostaganem
Pho: +213 45 424221
Fax: +213 45 423614
@: cpamosta@gmail.com

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Oran

20, rue Metalaa El Fedjr, Bt B, Sédikia, Oran
Pho: +213 41 238283
Fax: +213 41 238283
@: caworan@yahoo.fr

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Ouargla

Hai Enasr, Ouargla
Pho: +213 29 641348
Fax: +213 29 641348
@: cpao-30@yahoo.fr

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Relizane

Avenue Larbi Tebessi, Relizane
Pho: +213 46 923793
Fax: +213 46 920056
@: cawpa48@hotmail.com

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Setif

15, rue Larbi Ben M’Hidi, Sétif
Pho: +213 36 843662
Fax: +213 36 845197
@: setifa@mpeche.dz

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Sidi Bel Abbes

68, boulevard Theodore Heritier, Sidi Bel Abbès
Pho: +213 48 706060
Fax: +213 48 706060

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Skikda

Rue Ibrahim Maiza, Skikda
Pho: +213 38 762111
Fax: +213 38 762111

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Tipaza

Cité administrative, Tipaza
Pho: +213 24 404487
Fax: +213 24 404487

Chamber of Fishing and Aquaculture of Tizi 
Ouzou

Port Azefoune, Tizi Ouzou
Pho: +213 26 250317
Fax: +213 26 250317
@: cpawtiziouzou@yahoo.fr

Chamber of Fishing and Aquaculture of 
Tlemcen

Lotissement Ennour, BP65, Immama, Mansoura, 
Tlemcen
Pho: +213 43 214835
Fax: +213 43 215342

GROUPES INDUSTRIELS
ACS Industrial groups [Chemistry]

01, rue Yahia Layachi, Hussein Dey, Alger
Pho: +213 21 496083 / 93
Fax: +213 21 496084
@: chimindus1@yahoo.fr

AGRODIV spa [Agribusiness]
22, rue des Fusillés du 17 Mai 1957, El Anassers, 
Alger

Pho: +213 21 826039
Fax: +213 21 825928
@: sgp_tragral@yahoo.fr

ASMIDAL spa [Fertilizers  and 
Phytosanitary Products]

02, rue Hamza Mohamed Sidi Brahim, 23000, 
Annaba
Pho: +213 38 834380
Fax: +213 38 833925
@: n_zendi@asmidal-dz.com

DIVINDUS spa [Local Industries]
Pavillon 1-2, résidence la Butte des Deux Bassins, 
El Achour, Alger
Pho: +213 21 947592 / 84
Fax: +213 21 947613
@: divindus.gil@gmail.com

ELEC EL DJAZAIR spa [Electrical 
Equipment, Electro-domestic and 
Electronics]

03, rue Benhaddadi Said, Zone d’activité, Chéraga, 
Alger
Pho: +213 21 367023 / 5785
Fax: +213 21 367000 / 4691
@:  eleceldjazair.groupe@gmail.com

GETEX spa [Textile & Leather]
131, rue Hassiba Benbouali, Sidi M’Hamed, Alger
Pho: +213 21 679285 / 0219
Fax: +213 21 670228
@: info@getex-spa.com

GICA spa [Cement]
Route de Dar El Beida, Meftah, Blida
Pho: +213 25 456362
Fax: +213 25 456198
@: secretariat.dg@gica.dz

IMETAL spa [Metallurgy]
07, rue Belkacem Amani, BP67M, Hydra, Alger
Pho: +213 23 534202
Fax: +213 23 534250
@:  zedmia.djohra@hotmail.fr

MANAL spa [Mines]
127, Boulevard Krim Belkacem, Alger
Pho: +213 21 746833 / 741607
Fax: +213 21 743449
@: manalspa@yahoo.fr

MECANIQUE DZ spa [Mechanical]
Pavillon 1-2, résidence la Butte des Deux Bassins, 
El Achour, Alger
Pho: +213 21 947315 / 19
Fax: +213 21 947317
@: groupemecaniquedz@gmail.com

SAIDAL spa [Pharmaceutical Products]
Route de wilaya 11, BP141, Dar El Beida, Alger
Pho: +213 21 506042 / 5818
Fax: +213 21 505268
@: dg.groupesaidal@saidalgroup.dz / 
dg.groupesaidal@saidalgroup.dz

SNTA spa [Tobacco, Matches]
40, rue Hocine Nourredine, Belouizdad, Alger
Pho: +213 21 660519
Fax: +213 21 655519
@: assia.miloudi@snta.dz

SNVI spa [Vehicles and Transportation 
Systems]

Zone Industrielle Rouiba, RN05, BP153, Alger  
Pho: +213 23 859213
Fax: +213 23 859204
@: groupe.snvi@snvigroupe.dz / salmel2000@
yahoo.fr

BANKS
Bank of Algeria

Villa Jolly, boulevard F.D.Roosevelt, Alger
Pho: +213 21 739593 / 7784
Fax: +213 21 739673
@: ba@bankofalgeria.dz

Algiers Stock Exchange
27, boulevard Colonel Amirouche, Alger
Pho: +213 21 638456 / 4845
Fax: +213 21 638816
@: sgv.cma@gov.dz

Al Baraka Bank of Algeria
Villa 01, Lotissement Bouteldja 1, Houadef, 
Rocade Sud, Ben Aknoun, Alger
Pho: +213 21 916450 à 55
Fax: +213 21 916457 / 58 / 2767
@: dg@elbaraka-bank.com

Algerian Local Development Bank (BDL)
05, rue Gaci Amar, Staouéli, Alger
Pho: +213 21 994800
@: clientele@bdl.dz

Bank for Rural Development of Algeria 
(BADR)

17, Bd Colonel Amirouche, BP484, Alger
Pho: +213 21 642670 / 3878 / 634922
Fax: +213 21 635146
@: contact@badr-bank.dz

BNP-Paribas El Djazair
Batiment A8 Garidi1, Kouba, Alger
Pho: +213 21 634799
Fax: +213 21 288312
@: contact@bnpparisbas.dz

British Arab Commercial Bank
12, chemin Abdelkader Gadouche, (25 rue des 
pins), Hydra, Alger
Pho: +213 21 288286 / 78
Fax: +213 21 694213
@: enquires@bacb.com.dz

Citibank
07, rue Larbi Alik, Hydra, Alger
Pho: +213 21 547820
Fax: +213 21 548185

Crédit Populaire d'Algérie (CPA)
02, boulevard Colonel Amirouche, Alger
Pho: +213 21 548600
Fax: +213 21 635713
@: info@cpa-bank.com

Exterior Bank of Algeria (BEA)
03, rue du Dr Lucien Raynaud, Hydra, Alger
Pho: +213 21 562570 / 5154 / 637170
Fax: +213 21 561740 / 3050
@: webmaster@bea.dz

National Bank of Algeria (BNA)
08, boulevard Ernesto Che Guevara, Alger
Pho: +213 21 439998
Fax: +213 21 439494
@: dg@bna.dz

National Savings and Provident Fund 
(CNEP)

61, Bd Souidani Boujemaa, Chéraga, Alger
Pho: +213 23 366197
Fax: +213 23 366198
@: communication@cnepbanque.dz

Société Générale Algérie
Résidence El Kerma, 16105, Gué de Constantine, 
BP55, Birkhadem, Alger
Pho: +213 21 451370 / 91
Fax: +213 21 451375
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@: info@societegenerale.dz

INSURANCES
Algerian company for Insurance and 
Guarantee of Exports (CAGEX)

10, RN36, BP 116, Dély Ibrahim, Alger
Pho: +13 23 312100 à 02
Fax: +213 23 312093 / 94
@: dir_generale@cagex.dz / dir_com@cagex.dz
http: www.cagex.dz

Algerian company of Insurance and 
Reinsurance (CAAR)

48, rue Didouche Mourad, Alger
Pho: +213 21 631545 / 55
Fax: +213 21 631981
@: pdkessali@caar.dz
http: www.caar.dz

Algerian Insurance Company (CAAT)
52, rue des frères Bouadou, Bir Mourad Rais, 
Alger
Pho: +213 23 839324 à 33
Fax: +213 23 569382
@: secpdg@caat.dz
http: www.caat.dz

Algerian Insurance Company (SAA)
05, boulevard Emesto Che Guevara, Alger
Pho: +213 21 439760 / 61
Fax: +213 21 439216
@: info@saa.dz
http: www.saa.dz

Credit Guarantee Fund for Small and 
Medium Enterprises (FGAR)

166, lotissement Mohamed Saidoun, Kouba, Alger
Pho: +213 21 297888
Fax: +213 21 282917
@: info@fgar.dz
http: www.fgar.dz

International Company for Insurance and 
Reinsurance (CIAR)

27, rue des frères Belhafidh, (chemin des crêtes 
Paradou), Hydra, Alger
Pho: +213 21 692527
Fax: +213 21 692194
@: courrier@laciar.com
http: www.laciar.com

AIR TRANSPORT
Air Algerie

01, place Maurice Audin, Alger
Pho: +213 21 281112 / 637070
Fax: +213 21 744425
@: contacts@airalgerie.dz

Tassili Airlines
Bd Mustapha Ben Boulaid, Hassi Messaoud, 
Ouargla
Pho: +213 29 738425 / 752753 / 58
Fax: +213 29 738424 / 752758
@: direction.commercial@tassiliairlines.com

Air France
Immeuble Maurétania, place du Pérou, Alger
Pho: +213 21 980400 / 17
Fax: +213 21 980442
@: info@airfrance.dz

Alitalia
Hôtel El-Aurassi, Alger
Pho: +213 21 727357 à 59
Fax: +213 21 726247
@: contact@alitalia.com

Egypt Air
08, rue Didouche Mourad, Alger
Pho: +213 21 644357 / 633423
Fax: +213 21 634008 / 644356
@: contact@egyptair.com

Tunis Air
06, rue Emir Khettabi, Alger
Pho: +213 21 635407 / 5860
Fax: +213 21 635406
@: contact@tunisair.com

GROUND TRANSPORTATION
LOGITRANS Groupe – SNTR Subsidary

27, rue des trois frères Bouadou, Bir Mourad Rais, 
Alger
Pho: +213 23 542181 / 82 / 780 538621
Fax: +213 23 542161 / 62
@: n.damis@groupe-logitran.dz

SEA TRANSPORT
Maghrebin for Transport and Auxiliary 
(MTA)

18, lot Beauséjour, Bir Mourad Rais, Alger
Pho: +213 21 541088 / 99
Fax: +213 21 540159
@: contact@mta.dz

National Company of Sea Transports 
(SNTM CNAN-Med)

02, Quai 09, nouvelle Gare Maritime, Port d’Alger, 
Alger
Pho: +213 21 423388 / 89
Fax: +213 21 423390

National Company of Sea Transports 
(SNTM CNAN-North)

02, rue Nehru, Alger
Pho: +213 21 423301 / 02
Fax: +213 21 423753

PORTS
Algiers Port Company

02, rue d’Angkor, Alger
Pho: +213 21 423614 / 16 / 18
Fax: +213 21 423603 / 06
@: cpal@portalgex.com.dz

Annaba Port Company
BP1232, 23000 Annaba
Pho: +213 38 864035
Fax: +213 38 863143
@: cpan@annaba-port.com

Bejaia Port Company
13, Avenue des frères Amrani, BP94, Béjaïa
Pho: +213 34 211807 / 08 / 93
Fax: +213 34 201488
@: contact@portdebejaia.dz

Djendjen Port Company
El Achouat Taher, BP87, Jijel
Pho: +213 34 442164 / 30 478410
Fax: +213 34 442160
@: contact@portdedjendjen.dz

Ghazaouet Port Company
EPG, BP217, Ghazaouet, Tlemcen
Pho: +213 43 324220 / 3237 / 3353
Fax: +213 43 323238 / 55
@: contact@portdeghazaouat.com

Mostaganem Port Company
BP131, Mostaganem
Pho: +213 45 211411 / 5938
Fax: +213 45 217805

@: epmosta-dg@algerie.com

Oran Port Company
01, rue du 20 Août 1956, BP106, Oran
Pho: +213 41 332497 / 2441 / 49
Fax: +213 41 332498 / 46
@: pdg@port-oran.dz

Skikda Port Company
Ilot des chèvres, BP65, 21000 Skikda
Pho: +213 38 756827 / 6850 / 2254
Fax: +213 38 752015
@: info@skikda-port.com

Ténès Port Company
Entreprise portuaire de Ténès, BP18, port de 
Ténès, Chlef
Pho: +213 27 766196 / 7276
Fax: +213 27 766177
@: dgport@portdetenes.dz

ACCREDITED EMBASSIES IN 
ALGERIA
ANGOLA Embassy

06, rue Ali Khoudi, villa 12, El Biar, Alger
Pho: +213 21 925337
Fax: +213 21 920418
@: angola@gmail.com

ARGENTINA Embassy
Villa 68, Lotissement El-Feth, El Biar, Alger
Pho: +213 21 923118
Fax: +213 21 923108
@: embargentina.argel@hotmail.com

AUSTRIA Embassy
17, chemin Abdelkader Gadouche, Hydra, Alger
Pho: +213 21 691086 / 1134 / 601091
Fax: +213 21 691232
@: algier-obmedia@gov.at

BAHRAIN Embassy
24, chemin Abdelkader Gadouche, Hydra, Alger
Pho: +213 21 691168 / 97
Fax: +213 21 692449
@: algiersmission@mofa.gov.bh

BELGIUM Embassy
22, Chemin Youcef Tayebi, 16030, BP341, El Biar, 
Alger
Pho: +213 21 922446 / 2620 / 2880
Fax: +213 21 925036
@: algiers@diplobel.org

BRAZIL Embassy
55bis, chemin Cheikh El-Ibrahimi, BP246, El Biar, 
Alger
Pho: +213 21 924437 / 4319
Fax: +213 21 924125
@: brasesemb.argel@itamaraty.gov.br

BULGARIA Embassy
13, boulevard Colonel Bougara, El Biar, Alger
Pho: +213 21 230014 / 0121
Fax: +213 21 230533
@: plamber@yahoo.com

BURKINA FASO Embassy
23, lotissement El Feth, Poirson, El Biar, Alger
Pho: +213 21 923339
Fax: +213 21 927390
@: abfalger@yahoo.fr

CAMEROON Embassy
15, lotissement El Feth, Poirson, El Biar, Alger
Pho: +213 21 921124
Fax: +213 21 921125
@: amb.camalger@yahoo.fr

CANADA Embassy
18, rue Khalef Mustapha, BP48, Ben Aknoun, 
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Alger
Pho: +213 770 083000
Fax: +213 770 083070 / 40
@: alger@dfait-mae.gov.ca

CHAD Embassy
Chemin 18, cité DNC, chemin Ahmed Kara, Hydra, 
Alger
Pho: +213 21 547291 / 92
Fax: +213 21 547293

CHILE Embassy
08, rue F, Chemin des Crêtes, Hydra, Alger
Pho: +213 21 483163 / 4761
Fax: +213 21 607185
@: embchile@geco.net

CHINA Embassy
34, boulevard des Martyrs, Alger
Pho: +213 21 692724 / 2962
Fax: +213 21 693056
@: dzembin@emb.org

CUBA Embassy
22, rue Larbi Allik, Hydra, Alger
Pho: +213 21 692148 / 1018
Fax: +213 21 693281
@: amcuba@yahoo.fr

CZECH REPUBLIC Embassy
03, chemin Ziryab, Alger
Pho: +213 21 230056 / 0129
Fax: +213 21 230103 / 04 / 33
@: algiers@ambassy.nzv.cz

Delegation of the EUROPEAN UNION in 
ALGERIA

Domaine Benouadah, rue du 11 Décembre 1960, 
El Biar, Alger
Pho: +213 23 051300 / 01
Fax: +213 23 051224
@: delegation-algeria@eeas.europa.eu

DEM. REP. of CONGO Embassy
47, rue Amani Belkacem, 16035 Hydra, Alger
Pho: +213 21 818384
Fax: +213 21 818384

EGYPT Embassy
08, chemin Abdelkader Gadouche, Hydra, BP297, 
Alger
Pho: +213 21 691807 / 1673
Fax: +213 21 692952

Embassy of the REPUBLIC of CONGO
251, Rue Djenane Ben Omar, Alger
Pho: +213 23 789031 / 21 448593
Fax: +213 23 789031/ 21 283970
@: ambaco_dz@yahoo.fr

Embassy of ETHIOPIA
Adresse: 07, chemin Doudou Mokhtar. Ben 
Aknoun,Alger
Tél: +213 23 38 14 29
Fax: +213 23 38 14 50 
@: algiers.embassy@mfa.gov.et /
ethiopiaembassy17@gmail.com

FINLAND Embassy
10, rue des Cèdres, El Mouradia, BP256, Alger
Pho: +213 21 692925
Fax: +213 21 691637
@: ambfin.alger@yahoo.fr

FRANCE Embassy
25, chemin Abdelkader Gadouche, Hydra, Alger
Pho: +213 21 981717
Fax: +213 21 981709

GABON Embassy
Villa 02, impasse Kara (ex-chemin du Kadous), 
Hydra, Alger
Pho: +213 21 373020

Fax: +213 21 373020

GERMANY Embassy
165, chemin Sfindja (ex-Laperlier), Alger
Pho: +213 21 743415 / 770 880023
Fax: +213 21 740521

GHANA Embassy
62, rue des frères Benali Abdellah (ex-
Parmentier), 16035 Hydra, Alger
Pho: +213 21 692444 / 76
Fax: +213 21 692856
@: ghanaemb21@gmail.com

GREAT BRITAIN AND NORTHERN 
IRELAND Embassy

03, Chemin Capitaine Hocine Slimane (ex-Chemin 
des Glycines), Hydra, Alger
Pho: +213 770 085000
Fax: +213 770 085099
@: algiers.emb@gov.uk

GREECE Embassy
60, boulevard Colonel Bougara, El Biar, Alger
Pho: +213 21 928476 / 3491
Fax: +213 21 923490
@: gremb.alg@elsa.gr

GUINEA-BISSAU Embassy
Villa 17, Cité DNC, rue Ahmed Kara, BP22, Hydra, 
Alger
Pho: +213 21 608400
Fax: +213 21 608400
@: ambagui.alg@hotmail.fr

GUINEA Embassy
47, boulevard Said Hamdine, Hydra, Alger
Pho: +213 21 693611
Fax: +213 21 693468

HUNGARY Embassy
18, Avenue des Frères Oughlis, El Mouradia, Alger
Pho: +213 21 697977 / 7454 / 7975
Fax: +213 21 698186 / 8387
@: alg.missions@hum.hu

INDIA Embassy
14, rue des Abbassides, El Biar, Alger
Pho: +213 21 923288 / 3444
Fax: +213 21 924011
@: hoc.algiers@mae.gov.in

INDONESIA Embassy
41, Petite Provence, Hydra, BP62, El Mouradia, 
16070, Alger
Pho: +213 21 694915 / 591587
Fax: +213 21 694916
@: kbrialg@lycos.com

IRAN Embassy
05, rue Doudou Mokhtar, Ben Aknoun, Alger
Pho: +213 21 691290
Fax: +213 21 914491

IRAQ Embassy
04, rue Arezki Abri, Hydra, Alger
Pho: +213 21 693125 / 1272
Fax: +213 21 691097
@: irak-al@yahoo.com

ITALY Embassy
18, rue Mohamed Amellal, El Biar, Alger
Pho: +213 21 922550 / 2330
Fax: +213 21 925986
@: amb.alger@cuit.esteri.it

IVORY COAST Embassy
Immeuble Le Bosquet, le Paradou, BP260, Hydra, 
Alger
Pho: +213 21 692378 / 2828
Fax: +213 21 693032
@: acialg@yahoo.fr

JAPAN Embassy
01, chemin Al Bakri, Ben Aknoun, Alger
Pho: +213 21 912004 / 06
Fax: +213 21 912046

JORDAN Embassy
15, rue des Palmiers, Djenane El Malik, 16405, 
Hydra, Alger
Pho: +213 21 693136 / 2031
Fax: +213 21 691554
@: jordan@ambassade-jordanie.dz

KOREA Embassy
01, Chemin El Bakri, Ben Aknoun, Alger
Pho: +213 21 546555
Fax: +213 21 546570
@: kemal@mofa.gov.kr

KUWAIT Embassy
Chemin Abdelkader Gadouche, BP340, Ben 
Aknoun, Alger
Pho: +213 21 592020 / 21
Fax: +213 21 592727
@: 98alg@hotmail.com

LEBANON Embassy
14, rue du Hoggar, Hydra, Alger
Pho: +213 21 693970 / 2396 / 481604
Fax: +213 21 692397

LIBYA Embassy
15, rue Cheikh El Ibrahimi, El Biar, Alger
Pho: +213 21 921502
Fax: +213 21 924687

MADAGASCAR Embassy
22, rue Abdelkader Aouis, BP65, Bologhine, Alger
Pho: +213 21 950374 / 89
Fax: +213 21 951776
@: ambmadalg@yahoo.fr

Mali Embassy
Villa 15, Cité DNC, Hydra, Alger
Pho: +213 21 360292
Fax: +213 21 360292
@: ambamali@yahoo.fr

MALYSIA Embassy
Villa 09, Lotissement Zergoug, 16406 Hydra, Alger
Pho: +213 21 606812 à 14
Fax: +213 21 606818
@: mwalgiers@klmgov.my

MAURITANIA Embassy
30, rue des Vercos, Air de France, Bouzaréah, 
Alger
Pho: +213 21 917168 / 72
Fax: +213 21 910861
@: ambrimalger@yahoo.fr

MEXICO Embassy
25, Chemin El Bakri, 16306 Ben Aknoun, Alger
Pho: +213 21 914600 / 4662 / 6301
Fax: +213 21 914601
@: ambassade-mexique@ecomex.com

NETHERLANDS Embassy
23, chemin Cheikh Bachir Ibrahimi, BP72, El Biar, 
Alger
Pho: +213 21 922828 / 2935
Fax: +213 21 922947

NIGERIA Embassy
07, chemin Doudou Mokhtar, Ben Aknoun, Alger
Pho: +213 21 916387 / 88
Fax: +213 21 916389
@: nigeriaalger@yahoo.com

OMAN Embassy
Lotissement Doudou Mokhtar, villa 05, BP456RP, 
Ben Aknoun, Alger
Pho: +213 21 912835 / 37

ACCREDITED EMBASSIES...
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Fax: +213 21 914737

PAKISTAN Embassy
05, Allée des Feuilles Vertes, Sidi Yahia, Hydra, Alger
Pho: +213 21 793756 / 57
Fax: +213 21 793758
@: pareoalgiers@mofa.gov.pk

PALESTINE STATE Embassy
Quartier Diplomatique, Ain Allah, Dély Brahim, 
Alger
Pho: +213 23 211526 / 27
Fax: +213 23 211525
@: embpaldz@gmail.com

POLAND Embassy
37, Avenue Mustapha Ali Khodja, El Biar, Alger
Pho: +213 21 609949 / 50
Fax: +213 21 609947

Portugal Embassy
07, rue Mohamed Khoudi, El Biar - Alger
Pho: +213 21 924076 / 5582
Fax: +213 21 925313
@: algeria@mofa.gov.qa

Qatar Embassy
RN36, Quartier Diplomatique, Ain Allah, Delly 
Ibrahim, Alger
Pho: +213 21 910884 / 86
Fax: +213 21 910944

ROMANIA Embassy
24, rue Arezki Abri, Hydra, Alger
Pho: +213 21 600871 / 693489
Fax: +213 21 693642

RUSSIAN FEDERATION Embassy
07, chemin du Prince d’Annam, El Biar, Alger
Pho: +213 21 923139 / 2614
Fax: +213 21 922882
@: embrussie@yander.ru

SAHRAOUI ARAB DEM. REP. Embassy
01, rue Franklin D. Roosevelt, 16000, Alger
Pho: +213 21 747932 / 7857
Fax: +213 21 747206

SAUDI ARABIA Embassy
03 & 05, chemin Doudou Mokhtar, Mackley, Ben 
Aknoun, Alger
Pho: +213 21 910302 à 04
Fax: +213 21 911474 / 4904
@: dzamb@maf.gov.sa

SENEGAL Embassy
01, chemin Mohamed Draneni, BP379, Alger-
Gare, Hydra, Alger
Pho: +213 21 918636 / 59
Fax: +213 21 918616

SERBIA Embassy
07, rue des frères Benhafid, Hydra, Alger
Pho: +213 21 691218 / 2326
Fax: +213 21 693472
@: yuga@djazairconuhet.com

SLOVAKIA Embassy
07, chemin Ziryab, Dar Malika Alger, BP84, 
Didouche Mourad Alger
Pho: +213 21 230131 / 41
Fax: +213 21 230051

SOUTH AFRICA Embassy
21, rue du stade, Hydra, Alger
Pho: +213 21 484418 / 94 / 82
Fax: +213 21 484419
@: sae@medianet.dz

SPAIN Embassy
46bis, rue Mohamed Chabane, BP142, El Biar, 
Alger
Pho: +213 21 239786 / 9814 / 9903

Fax: +213 21 239928
@: ambespdz@mail.mae.es

SUDAN Embassy
46, route de Sidi Yahia, Hydra, Alger
Pho: +213 21 694530 / 34
Fax: +213 21 693019

SWEDEN Embassy
Rue Olof Palme, Nouveau Paradou, BP263, Hydra, 
Alger
Pho: +213 21 548333 / 6332
Fax: +213 21 548334
@: ambassadenalger@foreign.ministry.se

SYRIA Embassy
11, chemin Abdelkader Gadouche, Hydra, Alger
Pho: +213 21 912026 / 31 / 29
Fax: +213 21 912030

TUNISIA Embassy
11, rue du Bois de Boulogne, EL Mouradia, Alger
Pho: +213 21 691388 / 2745
Fax: +213 21 692316

TURKEY Embassy
Dar El Ouard, chemin de la Rochelle, boulevard 
Colonel Bougara, Alger
Pho: +213 21 230004 / 60
Fax: +213 21 230112

UKRAINE Embassy
19, rue des frères Benhafid, Paradou, Hydra, Alger
Pho: +213 21 691387
Fax: +213 21 694887

UNITED ARAB EMIRATES Embassy
20, rue Mohamed Draneni, Hydra, BP165, Alger-
Gare, Alger
Pho: +213 21 549677 / 88 / 89
Fax: +213 21 549666
@: emiratiemb@hotmail.com

UNITED STATES of AMERICA Embassy
04, chemin Cheikh Bachir Ibrahimi, El Biar, Alger
Pho: +213 770 082000
Fax: +213 770 607335
@: algeria@usembassy.gov

URUGUAY Embassy
48, chemin Poirson, El Biar, Alger
Pho: +213 21 789420 / 791853
Fax: +213 21 788686

VENEZUELA Embassy
03, impasse Ahmed Kara, Chemin du Kadous, 
Hydra, Alger
Pho: +213 21 547414 / 7780
Fax: +213 21 547396
@: embavenezalgeria@gmail.com

VIETNAM Embassy
30, rue chenoua, Hydra, Alger
Pho: +213 21 608843 / 692752
Fax: +213 21 693778
@: sqvalger@djazchirconneti.com

YEMEN Embassy
10, rue de la Madeleine, Djenane Boursas, Hydra, 
Alger
Pho: +213 23 230487
Fax: +213 23 230207

THE EMBASSIES OF ALGERIA 
ABROAD
ABIDJAN (COTE D’IVOIRE)

53, Bd Clozel, 01 BP1015, Abidjan 01 RCI, Abidjan, 
Côte d’Ivoire
Pho: +225 20 212340 / 4854
Fax: +225 20 223712 / 214343

ABU DHABI (UNITED ARAB EMIRATS)
Quartier des Ambassade Arabes, Po Box 3070, 
Abu Dhabi, Emirats Arabes Unis
Pho: +971 2 444 8943 / 49
Fax: +971 2 444 7068 / 5874
http: www.embassy-algeria-uae.com

ABUJA (NIGERIA)
Plot 1398, Honorable justice Mamman Nasir 
street, Asokoro District, Abuja, Nigéria
Pho: +234 9 314 2840 / 41
Fax: +234 9 314 2842

ACCRA (GHANA)
22, Josif Broz Tito Avenue, Cabtiblebts Accra, Po 
Box 2747, Accra, Ghana
Pho: +233 21 776719
Fax: +233 21 776828

ADDIS ABEBA (ETHIOPIA)
Nifas Silk Lafto, K. Ketema 05, Addis Abeba, 
Ethiopie
Pho: +251 113 719666 / 205757
Fax: +251 113 719668

AMMAN (JORDAN)
01, rue Mohamed Haykal, 3ème Cercle, Jabal 
Amman, BP83, 0375 Amman, Jordanie
Pho: +962 64 641271 / 72
Fax: +962 64 616552 / 637829 / 647957 / 629075

ANKARA (TURKEY)
Sehit Ersan Caddesi, NR 42, Cankaya, Ankara, 
Turquie
Pho: +90 312 468 7719 / 428 8037
Fax: +90 312 468 7593
http: www.algerianembassy.com.tr

ANTANANARIVO (MADAGASCAR)
Rue Reverend Père, Callet Behoririka, 
Antananarivo, Madagascar
Pho: +261 20 22 228 64 / 221 55
Fax: +261 20 22 622 55

ATHENS (GREECE)
14, avenue Vassilleos Konstantinou, 11635 
Athènes, Grèce
Pho: +30 210 756 4191 / 2 
Fax: +30 210 701 8681 / 2

BAGHDAD (IRAQ)
Daoudi 613/14/13, Baghdad, Irak
Pho: +964 154 13 824
Fax: +964 154 25 829

BAMAKO (MALI)
BP02, Daoudabougou, Bamako, Mali
Pho: +223 220 1883 / 4572 / 5176
Fax: +223 222 9374

BEIRUT (LEBANON)
Rue Jnah, BP4794/11, Beyrouth, Liban
Pho: +961 1 826712 / 2081
Fax: +961 1 826711 / 840881
http: www.ambalgserbia.rs

BELGRADE (SERBIA)
26B, Maglajska, 11000 Belgrade, Serbie
Pho: +381 11 3671 211 / 213
Fax: +381 11 2668 200 / 3671 980
http: www.ambalgserbia.rs

BERLIN (GERMANY)
Görschstrasse 45-46, 13187 Berlin, Allemagne
Pho: +49 30 433770
Fax: +49 30 480987 / 16 / 26
http: www.algerische-botschaft.de

BERNE (SWITZERLAND)
74, Willadingweg, 3006 Berne 15, Suisse
Pho: +41 31 350 1050
Fax: +41 31 350 1059

ACCREDITED EMBASSIES...



117116 117

Li
st

e
 E

n
tr

e
p

ri
se

s

 A l g e r i a n  E x p o r t e r s  D i r e c t o r y

Consult the alphabetical index of companies

E
N

G
L

I
S

H
U

se
fu

l 
C

o
n

ta
ct

s

116 117

http: www.ambassade-algerie.ch

BOGOTA (COLOMBIA)
Carera 11 nr 93-53, Bureau 302, Bogota DC, 
Colombie
Pho: +571 635 0520 / 0474
Fax: +571 635 0531
http: www.embargelia-colombia.org

BRASILIA (BRAZIL)
Shis QI 09, Conjunto 13, Casa 01, Brasilia DF, CEP 
70472-900, Brésil
Pho: +55 61 3248 4039 / 1949
Fax: +55 61 3248 4691
http: www.argelia.org.br

BRAZZAVILLE (CONGO)
Avenue Colonel Brisset, BP2100, Brazzaville, 
Congo
Pho: +242 81 1737
Fax: +242 81 5477

BRUXELLES (BELGIUM)
207, Avenue Molière, 1050 Bruxelles, Belgique
Pho: +32 2 343 5078 / 7598 / 7611 / 21
Fax: +32 2 344 4109
http: www.algerian-embassy.be

BUCHAREST (ROMANIA)
Boulevard Lascar Catargiu, nr 29, Secteur 12, 
Bucarest, Roumanie
Pho: +40 21 211 5150 / 212 4185
Fax: +40 21 211 5695
http: www.ambasada-algeriei.ro

BUDAPEST (HUNGARY)
Zugligeti UT 27 1121, Budapest, Hongrie
Pho: +361 200 6860 / 392 0510
Fax: +361 200 6781

BUENOS AIRES (ARGENTINA)
Calle Montevideo 1889, CP 1021, Buenos Aires, 
Argentine
Pho: +54 11 4815 1271 / 5969
Fax: +54 11 4815 8837

CAIRO (EGYPT)
14, Boulevard Brésil, Ezamalek, Le Caire, Egypte
Pho: +202 736 1520 / 8527 / 738 0363
Fax: +202 736 4158 / 6659

CAMBERRA (AUSTRALIA)
09, Terrigale Crescento O’Malley, Canberra ACT 
2606, Camberra, Australie
Pho: +612 628 673 55 / 18 / 80
Fax: +612 628 670 37
http: www.algeriaemb.org.au

CARACAS (VENEZUELA)
08, Va Transversal Con, 3A avenida Quinta, Azahar 
Altamira, Caracas 1060, Venezuela
Pho: +58 212 26 39771 / 32092
Fax: +52 212 26 14254

CONAKRY (GUINEA)
Cité des Nations, Quartiers Kaloum BP1004, 
Conakry, Guinée
Pho: +224 45 1505
Fax: +224 45 1535

COPENHAGEN (DENMARK)
Amaliegade 36, 1256 Copenhague K, Danemark
Pho: +45 33 11 9640 / 9440 / 12 5848
Fax: +45 33 11 5850 / 9240
http: www.algerianembassy.dk

DAKAR (SENEGAL)
05, rue Mermos, Plateau Dakar, Sénégal
Pho: +221 849 5700 / 538 6471
Fax: +221 849 5701
http: www.ambalgdakar.org

DAMAS (SYRIA)
36, rue Arrawda, Po Box 33769, Damas, Syrie
Pho: +963 11 333 1446 / 4548 / 6195
Fax: +963 11 333 4698

DAR ES SALAM (TANZANIA)
34, Ali Hassan Mwinyi road, Po Box 2963, Dar Es 
Salem, Tanzanie
Pho: +255 22 21 17619
Fax: +255 22 21 17620

DOHA (QATAR)
Area nr 63, Villa nr 52, Modern Dafna Al 
Either,Street nr 941, Doha, Qatar
Pho: +974 4 83 1186 / 87
Fax: +974 4 83 6452
http: www.embalgeria.com.qa

HANOI (VIET NAM)
13, Phan Chu Trinh, Hanoï, Viêt Nam
Pho: +844 825 3865 / 933 2151
Fax: +844 826 0830
http: www.ambalgvn.org.vn

HARARE (ZIMBABWE)
08, Pascoe Avenue, Belgravia, Harare, Zimbabwe
Pho: +263 4 72 6682 / 89
Fax: +263 4 72 6619

HAVANA (CUBA)
05, Ta Avenida nr 2802, Miramar, La Havane, Cuba
Pho: +537 204 2835 / 2538
Fax: +537 204 2702

ISLAMABAD (PAKISTAN)
House nr 107 Street, nr 9 E-7, Islamabad, Pakistan
Pho: +92 51 265 3418 / 3773
Fax: +92 51 265 3795
http: www.algerianembpk.com

JAKARTA (INDONESIA)
JH HR Rasuna Said Kav 10-1, Kuningan, Jakarta 
12950, Indonésie
Pho: +62 21 525 4719 / 4809 / 4665
Fax: +62 21 525 4654 / 527 7664
http: www.algeria-id.org

KAMPALA (UGANDA)
Pmpt 14 Acacia Avenue, Kololo, Kampala, 
Ouganda
Pho: +256 41 232 689 / 918
Fax: +256 41 341 015
http: www.algerianembassy.org.my

KHARTOUM (SUDAN)
Boulevard El-Mechtel Eriad, Khartoum, Soudan
Pho: +249 183 23 3212 / 4773
Fax: +249 183 22 4190

KIEV (UKRAINE)
64, Bd Bogdan Khmelnitsky, Kiev 01030, Ukraine
Pho: +380 44 216 7079 / 8492
Fax: +380 44 216 7008 / 246 8081

KINSHASA (CONGO DEMOCRATIC)
50-52, avenue Colonel Ebeya Gombe, Kinshasa, 
Congo Démocratique
Pho: +243 818 803717
Fax: +243 813 010577

KUALA LUMPUR (MALAYSIA)
05, Jalan Mesra Off, Jalan Damai 55000, Kuala 
Lumpur, Malaisie
Pho: +603 21 459604 / 488159
Fax: +603 21 488154
http: www.algerianembassy. org.my

KUWAIT CITY (KUWAIT)
Khaldiya, Bloc 02, Djeddah 21, Villa 13, Koweit 
city, Koweit
Pho: +965 2482 0791 / 83 0938
Fax: +965 2482 0853

http: www.embalg-kuwait.com

LIBREVILLE (GABON)
BP4008, Libreville, Gabon
Pho: +241 73 2318 / 44 3802
Fax: +241 73 1403

LIMA (PERU)
Calle Miguel De Cervantes, n°504/510, San Isidro, 
Lima, Peru
Pho: +511 421 7582
Fax: +511 421 7580
http: www.argelia-pe.org

LISBON (PORTUGAL)
Rue du Arte Pacheco, 58, 140-1400, Lisboa, 
Portugal
Pho: +351 21 304 1520 / 21
Fax: +351 21 301 0393
http: www.emb-argelia.pt

LONDON (GREAT BRITAIN)
21, Holland Park, London W11 3RS, Grande-
Bretagne
Pho: +44 20 7221 7800
Fax: +44 20 7221 0448
http: www.algerianembassy.org.uk

LUANDA (ANGOLA)
Rua Rainha Ginga, Edificio Ginga, Luanda, Angola
Pho: +244 2 33 2881
Fax: +244 2 33 4785

MADRID (SPAIN)
Calle Generao Oraa, nr 12 – 28006 Madrid, 
Espagne
Pho: +34 91 56 29705
Fax: +34 91 56 29877
http: www.emb-argelia.es

MANAMA (BAHREIN)
Villa nr 579, road 3622, area 336, Po Box 26402, 
Adliya, Manama, Bahrein
Pho: +973 17 713669 / 3783
Fax: +973 17 713662

MAPUTO (MOZAMBIQUE)
Rue de Mukumbura 121-125, BP1709, Maputo, 
Mozambique
Pho: +258 1 492070 / 2203
Fax: +258 1 490582 / 5067

MASCATE (OMAN)
Po Box 216, PC 115, Medina  Al Sultan Qaboos, 
Mascate, Oman
Pho: +968 24 605 593
Fax: +968 24 694 419 / 605 349

MEXICO CITY (MEXICO)
Sierra Madre 540 Lomas de Chapultepec, Mexico 
DF CP 11000, Mexique
Pho: +52 55 55 206950 / 8656
Fax: +52 55 55 407579

MOSCOW (RUSSIA)
04, Karapivenski Bereoulok 01 A, Moscou, Russie
Pho: +7095 200 6642 / 924 0714 / 280 4774
Fax: +7095 924 7735 / 923 0298
http: www.algerianembassy.ru

N’DJAMENA (CHAD)
BP178, rue de Paris, N’Djamena, Tchad
Pho: +235 52 3815 / 3592
Fax: +235 52 3792

NAIROBI (KENYA)
Muthaiga Road 37 PO BOX 64140 Mobile Plaza 
00620, Nairobi, Kenya
Pho: +254 20 310430 / 40
Fax: +254 20 310450

NEW DELHI (INDIA)
E 6/5 Vasan Vihar, New-Delhi, Inde

EMBASSIES...
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Pho: +9111 261 47 036 / 46 706 / 47 611
Fax: +9111 261 47 033 / 268 92 370
http: www.embalgind.com

NIAMEY (NIGER)
Rue des Ambassades, BP142, Niamey, Niger
Pho: +227 72 3583 / 4247
Fax: +227 72 3593

NOUAKCHOTT (MAURITANIA)
Ilot a Tevragh Zeina, BP625, Nouakchott, 
Mauritanie
Pho: +222 525 3569 / 4007
Fax: +222 525 4777 / 529 6212

OSLO (NORWAY)
Inkognitogata 37, 0265 Oslo, Norvège
Pho: +47 22 557531
Fax: +47 22 557530

OTTAWA (CANADA)
500, Wilbrod Street, Ottawa On K1N 6N2, Canada
Pho: +1 613 789 8505 / 0282 / 4035 / 2442
Fax: +1 613 789 1406 / 0699
http: www.ambalgott.com

OUAGADOUGOU (BURKINA FASO)
Secteur 13, Zone du Bois 295, Avenue Babanguida 
01 EP 3893 Ouagadougou, Burkina Faso
Pho: +226 50 368181 / 82
Fax: +226 50 368179

PARIS (FRANCE)
50, rue de Lisbonne, 75008 Paris, France
Pho: +331 53 932000
Fax: +331 42 251025 / 53 932069
http: www.amb-algerie.fr

PEKIN (CHINA)
nr 7 Sanlitunlu, Pekin 10060, Chine
Pho: +86 10 65 321231 / 1496
Fax: +86 10 65 321648
http: www.algeriaembassychina.net

PRAGUE (CZECH REPUBLIC)
Vtisine 483/10 160 41, Prague 06, BP204, 
Tchéquie
Pho: +420 2 33 37 11 42 / 43 / 45
Fax: +420 2 33 37 11 44 / 47
http: www.algeria.cz

PRETORIA (SOUTH AFRICA)
230, Antares Water Kloof Rdge 0181, Pretoria, 
Afrique du Sud
Pho: +2712 342 5074 / 7577
Fax: +2712 430 7887 / 342 6479
http: www.embassyofalgeria-rsa.org

RIYADH (SAUDI ARABIA)
Diplomatic Quartier, rue Ibn Toufail, PO BOX 
94388, Riyadh 11693, Arabie Séoudite
Pho: +96 614 887171
Fax: +96 614 821703
http: www.algerianembassy-saudi.com

ROME (ITALY)
Via Barna Oriani 26-00197, Rome, Italie
Pho: +39 06 442 02546 / 33
Fax: +39 06 442 92744
http: www.algerianembassy.it

SANAA (YEMEN)
67, rue Amman, Sanaa, Yémen
Pho: +967 1 206350 / 9689
Fax: +967 1 209688

SANTIAGO (CHILE)
Monsenor Sotero Sanz nr 221, Providencia 
Santiago, Chili
Pho: +56 2 378 6522 / 6587
Fax: +56 2 378 6239 / 435 0138
http: www.embajadadeargelia.cl

SEOUL (KOREA)
02-06, Itaewon-Dong Yongsan-Ku, Séoul 140-202, 
Corée
Pho: +82 2 794 5034 / 35
Fax: +82 2 792 7845
http: www.algerianemb.or.kr

SOFIA (BULGARIA)
16, rue Slavyanksa 1000, Sofia, Bulgarie
Pho: +359 2 980 2250 / 981 0296
Fax: +359 2 981 0328
http: www.ambalg-sofia.org

STOCKHOLM (SWEDEN)
Danderydsgatan nr 3-5, BP 260 27, 10041, 
Stockholm, Suède
Pho: +46 86 799130 / 40
Fax: +46 86 111305 / 4957
http: www.embalgeria.se

TACHKENT (UZBEKISTAN)
Rue Mourtazaev 06, Index 700000, PB 4434, 
Tachkent, Ouzbekistan
Pho: +99 871 134 1774 / 135 1392
Fax: +99 871 120 6275

TEHRAN (IRAN)
16 Th Alley Velenjak nr 06, Teheran, Iran
Pho: +9821 242 0015 / 16
Fax: +9821 242 0017 / 241 9102
http: www.algeriaemb.ir

THE HAGUE (NETHERLANDS)
Van Stolklaan nr 1, 2585 JF, La Haye, Pays-Bas
Pho: +31 70 352 2954
Fax: +31 70 306 1961 / 354 0222
http: www.ambassade-info.dk/algcphe.htm

TOKYO (JAPAN)
2-10-67 Mita Meguroko, Tokyo 153-0062, Japon
Pho: +81 3 3711 2542 / 2661
Fax: +81 3 3710 6534 / 5743
http: www.algerianembassy-japan.jp

TRIPOLI (LIBYA)
12, rue El Kiraoune, BP51, Tripoli, Libye
Pho: +218 21 444 0025 / 7042
Fax: +218 21 333 4631

TUNIS (TUNISIA)
18, rue du Niger, 1022, Tunis, Tunisie
Pho: +216 71 783166 / 9038 / 790723
Fax: +216 71 788804 / 280918
http: www.ambdz.intl.tn

VIENNA (AUSTRIA)
18, Rudolfinergasse, 1190 Vienne, Autriche
Pho: +431 369 8853 / 55
Fax: +431 369 8856
http: www.algerian-embassy.at

WARSAW (POLAND)
03-932 Warzzawa Ul, Dabrowiecka 21, Varsovie, 
Pologne
Pho: +48 22 61 75855 / 931
Fax: +48 22 61 60081

WASHINGTON D.C. (USA)
2118, Kalorama Road NW, Washington DC 20008, 
USA
Pho: +1 202 265 2800
Fax: +1 202 667 2174
http: www.algeria-us.org

WINDHOEK (NAMIBIA)
24, Robert Mugabe Avenue, PO BOX 3079, 
Windhoek, Namibie
Pho: +264 61 22 1507
Fax: +264 61 23 6376

YAOUNDE (CAMEROON)
BP1619, Basto, Yaounde, Cameroun

Pho: +237 221 5351
Fax: +237 221 1826 / 5354

ZAGREB (CROATIA)
Bosanska 26, 10 000 Zagreb, Croatie
Pho: +385 1 3780 333
Fax: +385 1 3780 344
http: www.ambalgzagreb.com

HOTELS
Airport Hotel

Dar El Beïda, Alger
Pho: +213 21 507552 / 6250
Fax: +213 21 506994
@: hotel aeroport@yahoo.fr

Albert 1st - EGT Centre Alger
05, Avenue Pasteur, Alger
Pho: +213 21 736506 à 08
Fax: +213 21 738034 / 7441
@: hotelalbert1@hotmail.com

Amraoua - EGT Centre
Route Tala Alam, Tizi Ouzou
Pho: +213 26 228559 / 59 / 128559
Fax: +213 26 228559 / 63
@: hotelamraoua@hotmail.com

Capritour Touristic Complex
Complexe Touristique Capritour, Béjaïa
Pho: +213 34 236099
Fax: +213 34 235889

Cirta
01, Avenue Achour Rahmani, Constantine
Pho: +213 31 921980 / 9364 / 9365
Fax: +213 31 929428
@: contact@hotelcirta.com

Dar Diaf - Dar Diaf Group
Chemin de la Redoute Cheraga, Alger
Pho: +213 21 361010
Fax: +213 21 361011 / 12

El Aurassi - EGT El Aurassi
Bd Frantz Fanon, Alger
Pho: +213 21 748252
Fax: +213 21 717287

El Djanoub
El Djanoub, Ghardaïa
Pho: +213 29 885931 / 5631
Fax: +213 29 894620

El Djazaïr (ex-St Georges) - EGT H.El 
Djazaïr

24, Avenue Souidani Boudjemaa, Alger
Pho: +213 21 230933 à 39 / 692121
Fax: +213 21 693508
@: reservation@chaineeldjazair.com

El Manar - EGT Sidi Fredj
Complexe Touristique Sidi Fredj, Staouèli, Alger
Pho: +213 21 376040 / 6940
Fax: +213 21 377138 / 6946

El Marsa - EGT Sidi Fredj
Complexe Touristique Sidi Fredj, Alger
Pho: +213 21 376161 / 7948 à 53
Fax: +213 21 376935 / 6936 / 6004
@: elmarsa16@hotmail.fr

El Mehri
Hai Chetti El Ouakal, Ouargla
Pho: +213 29 704863 / 2068
Fax: +213 29 701056 / 9959
@: hotelelmehri@yahoo.com

El Mountazah
Seraidi, Annaba
Pho: +213 38 874218 / 19
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Fax: +213 38 874214
@: contact-el-mountazah@egtannaba-dz.com

Er-Riadh - EGT Sidi Fredj
Complexe Touristique Sidi Fredj, Alger
Pho: +213 21 390455 / 370597
Fax: +213 21 377138 / 35

Es-Safir (ex-Alleti)
02, Rue Asselah Hocine, Alger
Pho: +213 21 735040
Fax: +213 21 736587
@: safirhot@yahoo.fr

Hilton - Pins Maritimes
Pins Maritimes, El Mohammadia, Alger
Pho: +213 21 219696
Fax: +213 21 219797 / 0506
@: algiers.reservations@hilton.com

International Sheraton Oran
Route des Falaises, Avenue Canastel, Sedikia, 
Oran
Pho: +213 41 590100 / 0138 / 0422
Fax: +213 41 590101 / 19
@: reservation.oran@sheralton.com

Lalla Khedidja
Rue Khodja Khaled, Tizi Ouzou
Pho: +213 26 202230 / 3132
Fax: +213 26 201824

Le Caid
Avenue Nasr Ed-Dine Dinet, Bou Saada, M’sila
Pho: +213 35 524397 / 94 / 534396
Fax: +213 35 524752
@: hotelcaid@chaineeldjazair.com

Les Hammadites - EGT Est Tichy
Ville de Tichy, BP61, Béjaïa
Pho: +213 34 235700 / 02
Fax: +213 34 235877
@: hotelhamadites@yahoo.fr

Les Zianides - EGT Tlemcen
Bd Ali Khedim, Tlemcen
Pho: +213 43 277121 / 02
Fax: +213 43 277131 / 1115
@: zianides@egtt-dz.com

Les Zibans - EGT Biskra
Avenue du 8 Mars, Biskra
Pho: +213 33 539016 / 17 / 09
Fax: +213 33 539013
@: contacthotel.zibans.com

Mercure - EGT Centre
Dar el Beida, Alger
Pho: +213 21 245970 / 77
Fax: +213 21 245910

Oasis
Rue Aissat Idir, Nezla, Touggourt
Pho: +213 29 681050 / 5050
Fax: +213 29 682645 / 671847
@: hoteloasistgd@yahoo.fr

Panoramique
59, Avenue Ouati Mustapha, Constantine
Pho: +213 31 929303 à 07
Fax: +213 31 921876
@: contact@hotelpanoramique.com

Royal Hotel
01, Bd de la Soummam, Oran
Pho: +213 41 981000 / 291717
Fax: +213 41 296118
@: H9126-RE@accor.com

Rym
Rue du 1er Novembre, Ghardaïa
Pho: +213 29 883202
Fax: +213 29 837170

Saffir Mazafran
Complexe Touristique Zéralda, Alger
Pho: +213 21 320000 / 390112
Fax: +213 21 329000
@: reservation@hotelmazafran.com

Seybouse International
Bd du 1er Novembre 54, Annaba
Pho: +213 38 862426 / 2093
Fax: +213 38 868337
@: contact-seybousse@agtannaba-dz

Sheraton
Club des Pins, Alger
Pho: +213 21 377777
Fax: +213 21 377700
@: reservationalgiers@sheralton.com

Sofitel - Groupe Accor
172, Rue Hassiba Ben Bouali, Alger
Pho: +213 21 685210 / 663020
Fax: +213 21 673190 / 42
@: h1540-cr@sofitel.com

Souf Hotel
Rue de la Palestine, El Oued
Pho: +213 32 146310
Fax: +213 32 146311

Suisse Hotel
06, Rue Lieutenant Boulhart, Alger
Pho: +213 21 631009 / 1275
Fax: +213 21 632214
@: info@hotelsuisse-dz.com

Tamgout Yakouren - EGT Centre
RN12, Yakouren, Azazga, Tizi Ouzou
Pho: +213 26 346840 / 31
Fax: +213 26 346009
@: hotel.tamgout@live.fr

Touat Hotel
Place des martyrs, Adrar
Pho: +213 49 969933 / 0425
Fax: +213 49 969869
@: hotel_touat@yahoo.fr

TRAVEL AGENCIES
Afric Travel Services

42, Ahmed Zabana, Alger
Pho: +213 21 719807 / 0518 / 0529
Fax: +213 21 718602

Dam Tours
08, rue Francklin Roosevelt, Alger
Pho: +213 21 648434 / 6964 / 613173
Fax: +213 21 616921
@: damtours2010@gmail.com

M'Zab Tour
Avenue du 05 juillet, Ghardaïa
Pho: +213 29 256410 / 661 645211
Fax: +213 29 256410
@: mzabtour@hotmail.com

National Tourism Office - ONAT
25/27, rue Khelifa Boukhalfa, Alger
Pho: +213 21 743303 / 3524
Fax: +213 21 743524
@: onatkb@yahoo.fr

National Tourism Office - ONAT
02, rue Didouche Mourad, Alger
Pho: +213 21 645527 / 637917
Fax: +213 21 645527 / 637917

Touring Club of Algeria - TCA
30, Rue Hassen Ben Naamane, , BP18, Les 
Vergers, Birkhadem, Alger
Pho: +213 21 541313
Fax: +213 21 541511

@: contact@touring-algeria.com

Travel Tours
05, rue Abdelkader El Khettabi, Alger
Pho: +213 21 644643 / 636959
Fax: +213 21 634638
@: algertours@hotmail.com

Walane
BP439, Ksar El Fougani, Tamanrasset
Pho: +213 29 312329 / 663 538583
Fax: +213 29 312329
@: mailotam@yahoo.fr

TRAVEL...










